
Conselleria d’Agricultura, Medi Ambient, 
Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural

Conselleria de Agricultura, Medio Ambiente, 
Cambio Climático y Desarrollo Rural

ACORD d’1 de febrer de 2019, del Consell, de declaració 
d’ocupació urgent dels béns i drets subjectes a l’expedi-
ent d’execució d’obres del posttransvasament Xúquer-Vi-
nalopó (marge esquerre tram 1 - subtrams pk 0.000 a pk 
10.600). [2019/1173]

ACUERDO de 1 de febrero de 2019, del Consell, de decla-
ración de ocupación urgente de los bienes y derechos suje-
tos al expediente de ejecución de obras del postrasvase 
Júcar-Vinalopó (margen izquierda tramo 1 - subtramos pk 
0.000 a pk 10.600). [2019/1173]

Antecedentes de hecho
Primero. A tenor del artículo 44.2 del Real decreto legislativo 

1/2001, de 20 de julio, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley 
de Aguas (TRLA), la aprobación de los planes hidrológicos de cuenca 
implicará la declaración de utilidad pública de los trabajos de investiga-
ción, estudios, proyectos y obras previstos en el plan.

Asimismo el Plan Hidrológico de la demarcación hidrográfica del 
Júcar se aprobó mediante el Real decreto 1/2016, de 8 de enero, en 
cuyo artículo 3, de conformidad con el artículo 44.2 del TRLA y el 
artículo 91 del RPH, se declaran de utilidad pública a los efectos de 
la Ley de 16 de diciembre de 1954, de Expropiación Forzosa, todas 
las infraestructuras relacionadas con los programas de medidas de los 
planes hidrológicos que se aprueban por esta norma, precisas para la 
consecución de los objetivos ambientales de las masas de agua. De la 
misma forma, también se declaran de utilidad pública los terrenos que 
no sean de dominio público y resulten necesarios para la materialización 
de las infraestructuras indicadas.

El anexo 10 del mencionado Plan Hidrológico, incluye actuacio-
nes como la "Conducción Júcar-Vinalopó. Postrasvase Júcar-Vinalopó 
ramal margen izquierda" y la "Conducción Júcar-Vinalopó. Actuaciones 
Complementarias de distribución en el postrasvase Júcar-Vinalopó", 
que son medidas básicas a ejecutar por la Generalitat Valenciana para 
alcanzar los objetivos ambientales de estado en varias masas de agua 
subterráneas.

Segundo. La conexión Júcar-Vinalopó permite la transferencia de 
aguas excedentarias del Júcar para paliar la sobreexplotación de acuífe-
ros y déficit de abastecimientos del área del Vinalopó, Alacantí y Mari-
na Baja (art. 20 de la normativa del Plan Hidrológico del Júcar).

Esta transferencia fue declarada de interés general del Estado por el 
Real Decreto ley 9/1998, de 28 de agosto, así como la utilidad pública 
y urgente ocupación de las obras que debía ejecutar el Ministerio de 
Medio Ambiente para hacerla efectiva. Su importancia quedó reflejada 
posteriormente mediante su inclusión en el Plan Hidrológico Nacional.

El denominado postrasvase es la infraestructura necesaria para el 
transporte, regulación y distribución de los caudales del Júcar desde la 
obra construida por el Ministerio hasta los distintos aprovechamientos, 
por lo que su ejecución es prioritaria para la eficacia del trasvase.

Tercero. Alcanzar en 2015 el buen estado cuantitativo de todas las 
masas de agua es una exigencia de la Directiva 2000/60/CE del Parla-
mento Europeo y del Consejo, de 23 de octubre de 2000, por la que se 
establece un marco comunitario de actuación en el ámbito de la política 
de aguas.

Para la mayoría de las masas de agua subterráneas del sistema Vina-
lopó-Alacantí este objetivo principal no se ha logrado en plazo y se ha 
justificado una prórroga por la necesidad de adoptar dentro del hori-
zonte del plan hidrológico 2015-2021 las medidas referidas en estos 
antecedentes, pues son las que permiten la sustitución de los bombeos 
de agua en las masas subterráneas en mal estado cuantitativo con los 
volúmenes de agua trasegados.

La actual sobre-explotación de los acuíferos es insostenible, es un 
incumplimiento de la directiva, pone en grave riesgo los abastecimien-
tos urbanos y los regadíos que dependen de estos recursos hídricos y, en 
definitiva, el desarrollo de varias comarcas de la provincia de Alicante, 
salvo que se adopten en plazo las medidas del plan hidrológico y se 
distribuyan los volúmenes previstos.

Cuarto. La transferencia Júcar-Vinalopó ya se ha puesto provi-
sionalmente en marcha y se ha constatado la mejora en alguno de los 
acuíferos beneficiados por los trasvases realizados, pero los volúmenes 
transferidos están muy alejados de los máximos previstos por el plan 
hidrológico y son insuficientes para llegar al mínimo de sustitución 
necesario para el logro de los objetivos ambientales, debiéndose fina-

Antecedents de fet
Primer. D’acord amb l’article 44.2 del Reial decret legislatiu 

1/2001, de 20 de juliol, pel qual s’aprova el text refós de la Llei d’Ai-
gües (TRLA), l’aprovació dels plans hidrològics de conca implicarà la 
declaració d’utilitat pública dels treballs d’investigació, estudis, projec-
tes i obres previstos en el pla.

Alhora el Pla Hidrològic de la demarcació hidrogràfica del Xúquer 
es va aprovar per mitjà del Reial decret 1/2016, de 8 de gener, i en el 
seu article 3, de conformitat amb l’article 44.2 del TRLA i l’article 91 
del RPH, es declaren d’utilitat pública als efectes de la Llei de 16 de 
desembre de 1954, d’Expropiació Forçosa, totes les infraestructures 
relacionades amb els programes de mesures dels plans hidrològics que 
s’aproven per aquesta norma, precises per a la consecució dels objec-
tius ambientals de les masses d’aigua. Igualment, també es declaren 
d’utilitat pública els terrenys que no siguen de domini públic i resulten 
necessaris per a la materialització de les infraestructures indicades.

L’annex 10 de l’esmentat Pla Hidrològic, inclou actuacions com 
la "Conducció Xúquer-Vinalopó. Posttransvasament Xúquer-Vinalopó 
ramal marge esquerre" i la "Conducció Xúquer-Vinalopó. Actuacions 
Complementàries de distribució en el posttransvasament Xúquer-Vi-
nalopó", que són mesures bàsiques a executar per la Generalitat Valen-
ciana per a assolir els objectius ambientals d’estat en diverses masses 
d’aigua subterrànies.

Segon. La connexió Xúquer-Vinalopó permet la transferència d’ai-
gües excedentàries del Xúquer per pal·liar la sobreexplotació d’aqüífers 
i dèficit d’abastiments de l’àrea del Vinalopó, Alacantí i Marina Baixa 
(art. 20 de la normativa del Pla Hidrològic del Xúquer).

Aquesta transferència va ser declarada d’interès general de l’Estat 
pel Reial Decret llei 9/1998, de 28 d’agost, així com la utilitat pública i 
urgent ocupació de les obres que havia d’executar el Ministeri de Medi 
Ambient per a fer-la efectiva. La seua importància va quedar reflectida 
posteriorment per mitjà de la seua inclusió en el Pla Hidrològic Naci-
onal.

El denominat posttransvasament és la infraestructura necessària per 
al transport, regulació i distribució dels cabals del Xúquer des de l’obra 
construïda pel Ministeri fins als distints aprofitaments, per la qual cosa 
la seua execució és prioritària per a l’eficàcia del transvasament.

Tercer. Aconseguir en 2015 el bon estat quantitatiu de totes les mas-
ses d’aigua és una exigència de la Directiva 2000/60/CE del Parlament 
Europeu i del Consell, de 23 d’octubre de 2000, per la qual s’estableix 
un marc comunitari d’actuació en l’àmbit de la política d’aigües.

Per a la majoria de les masses d’aigua subterrànies del sistema Vina-
lopó-Alacantí aquest objectiu principal no s’ha aconseguit en termini i 
s’ha justificat una pròrroga per la necessitat d’adoptar dins de l’horitzó 
del pla hidrològic 2015-2021 les mesures referides en aquests antece-
dents, perquè són les que permeten la substitució dels bombaments d’ai-
gua en les masses subterrànies en mal estat quantitatiu amb els volums 
d’aigua trasbalsats.

L’actual sobreexplotació dels aqüífers és insostenible, és un incom-
pliment de la directiva, posa en greu risc els abastiments urbans i els 
regadius que depenen d’aquests recursos hídrics i, en definitiva, el 
desenvolupament d’unes quantes comarques de la província d’Alacant, 
llevat que s’adopten en termini les mesures del pla hidrològic i es dis-
tribuïsquen els volums previstos.

Quart. La transferència Xúquer-Vinalopó ja s’ha posat provisional-
ment en marxa i s’ha constatat la millora en algun dels aqüífers bene-
ficiats pels transvasaments realitzats, però els volums transferits estan 
molt allunyats dels màxims previstos pel pla hidrològic i són insufi-
cients per a arribar al mínim de substitució necessari per a l’èxit dels 
objectius ambientals, havent de finalitzar les infraestructures del post-



lizar las infraestructuras del postrasvase para completar la capacidad y 
mejorar la eficiencia en la distribución de las aguas trasvasadas.

El presupuesto de las obras hasta ahora ejecutadas entre la adminis-
tración estatal y autonómica se sitúa en torno a los 350 millones de €, 
incluyendo una fuerte inyección de fondos europeos. Esta inversión 
habrá sido inútil si no puede trasvasarse el caudal previsto, al tiempo 
que la Comisión Europea podría exigir la devolución de esas ayudas.

La sobreexplotación actual de los acuíferos provoca una continua 
disminución de los niveles piezométricos que agrava los problemas 
ambientales y de suministro si no se lleva a cabo la solución.

Fundamentos de derecho
I. A tenor de lo expuesto, queda constatada la utilidad pública de las 

obras de la conducción del Postrasvase Júcar-Vinalopó, como requisito 
previo para proceder a su expropiación forzosa (art. 9 de la Ley de 16 
de diciembre de 1954 sobre expropiación forzosa).

II. El artículo 52 de la Ley de expropiación forzosa posibilita la 
declaración de urgente ocupación de los bienes afectados por la expro-
piación a que dé lugar la realización de una obra determinada. Las 
circunstancias que justifican este procedimiento excepcional para las 
obras del postrasvase pendientes vienen expuestas en los antecedentes 
segundo, tercero y cuarto.

III. El proyecto de «Nueva conducción de la margen izquierda del 
postrasvase Júcar-Vinalopó. 1ª fase. Tramo embalse del Toscar-Agost» 
fue aprobado el 27 de julio de 2015 y sometido a información pública 
el 22 de abril de 2016 durante 30 días hábiles y, tras las modificaciones 
del proyecto a resultas de ese trámite, obtuvo Declaración de Impacto 
Ambiental favorable el 18 de agosto de 2017, de acuerdo a la misma y 
con las alegaciones recibidas, el proyecto definitivo fue aprobado por 
la Dirección General del Agua con fecha 31 de mayo de 2018, en el 
cual se recoge la relación de bienes y derechos afectados por las obras 
a ejecutar.

IV. Existe disponibilidad de crédito, en el presupuesto de la Gene-
ralitat para 2019, para llevar a cabo las expropiaciones por afecciones a 
parcelas rústicas y otros bienes de los subtramos de este proyecto situa-
dos entre los pk 0.000 a pk 2.800 y pk 2.801 a pk 10.600, entre Balsa 
el Toscar y Balsa la Mola, en los términos municipales de Monóvar y 
Novelda (Alicante).

V. La competencia para formular la declaración de ocupación urgen-
te corresponde al Consell de acuerdo con el artículo 52 de la Ley de 
expropiación forzosa, en relación con los artículos 29 y 50 del Estatuto 
de Autonomía de la Comunitat Valenciana, y con el artículo 21 y la 
disposición final 2.ª de la Ley 5/1983 del Consell.

VI. El acuerdo en que se declare la urgente ocupación de los bienes 
afectados se deberá publicar en el Diari Oficial de la Generalitat Valen-
ciana a los efectos del artículo 56.2 del Reglamento de expropiación 
forzosa, para que las personas interesadas, una vez publicada la relación 
y hasta el momento del alzamiento del acta previa, puedan formular 
por escrito, ante la dirección general del Agua, alegaciones solo a los 
efectos de enmendar posibles errores que se hayan padecido al hacer la 
relación de los bienes afectados por la urgente ocupación.

Por todo ello, de acuerdo con los artículos 29 y 50 del Estatuto de 
Autonomía de la Comunitat Valenciana, en relación con el artículo 21 
y la disposición final segunda de la Ley 5/1983, de 30 de diciembre, de 
la Generalitat, del Consell a propuesta de la consellera de Agricultura, 
Medio Ambiente, Cambio Climático y Desarrollo Rural, el Consell, 
previa deliberación, en la reunión de 1 de febrero de 2019,

ACUERDA

Declarar la ocupación urgente de los bienes y derechos que se indi-
can en el listado adjunto, para la ejecución del proyecto para la «Con-
ducción del Postrasvase Margen Izquierda, Tramo I (subtramo pk 0.000 
a pk 2.800 y subtramo pk 2.801 a pk 10.600), entre Balsa el Toscar y 
Balsa la Mola, en t.m. de Monóvar y Novelda (Alicante)»

Contra este acuerdo, que pone fin a la vía administrativa, las perso-
nas interesadas por ser titulares de bienes y derechos en el procedimien-
to de expropiación forzosa, podrán interponer los siguientes recursos:

1. Directamente recurso contencioso-administrativo ante la Sala 
Contencioso-Administrativo del Tribunal de Justicia de la Comunitat 
Valenciana, en el plazo de dos meses, contados a partir del día siguien-

transvasament per a completar la capacitat i millorar l’eficiència en la 
distribució de les aigües transvasades.

El pressupost de les obres fins ara executades entre l’administració 
estatal i autonòmica se situa entorn dels 350 milions €, incloent una 
forta injecció de fons europeus. Aquesta inversió haurà estat inútil si 
no pot transvasar-se el cabal previst, alhora que la Comissió Europea 
podria exigir la devolució d’aqueixes ajudes.

La sobreexplotació actual dels aqüífers provoca una contínua dismi-
nució dels nivells piezomètrics que agreuja els problemes ambientals i 
de subministrament si no es du a terme la solució.

Fonaments de dret
I. Per tot això, queda constatada la utilitat pública de les obres de la 

conducció del Posttransvasament Xúquer-Vinalopó, com a requisit previ 
per a procedir a la seua expropiació forçosa (art. 9 de la Llei de 16 de 
desembre de 1954 sobre expropiació forçosa).

II. L’article 52 de la Llei d’Expropiació Forçosa possibilita la decla-
ració d’urgent ocupació dels béns afectats per l’expropiació a què done 
lloc la realització d’una obra determinada. Les circumstàncies que jus-
tifiquen aquest procediment excepcional per a les obres del Posttrans-
vasament pendent venen exposades en els antecedents segon, tercer i 
quart.

III. El projecte de «Nova conducció del marge esquerre del post-
transvasament Xúquer-Vinalopó. 1a fase. Tram embassament del Tos-
car-Agost» va ser aprovat el 27 de juliol de 2015 i sotmés a informació 
pública el 22 d’abril de 2016 durant 30 dies hàbils i, després de les 
modificacions del projecte a resultes d’aqueix tràmit, va obtindre decla-
ració d’impacte ambiental favorable el 18 d’agost de 2017, d’acord amb 
la mateixa i amb les al·legacions rebudes, el projecte definitiu va ser 
aprovat per la Direcció General de l’Aigua amb data 31 de maig de 
2018, en el qual s’arreplega la relació de béns i drets afectats per les 
obres a executar.

IV. Hi ha disponibilitat de crèdit, en el pressupost de la Generalitat 
per a 2019, per a dur a terme les expropiacions per afeccions a parcel-
les rústiques i altres béns dels subtrams d’aquest projecte situats entre 
els pk 0.000 a pk 2.800 i pk 2.801 a pk 10.600, entre Bassa el Toscar i 
Bassa la Mola, en els termes municipals de Monòver i Novelda (Ala-
cant).

V. La competència per a formular la declaració d’ocupació urgent 
correspon al Consell d’acord amb l’article 52 de la Llei d’Expropiació 
Forçosa, en relació amb els articles 29 i 50 de l’Estatut d’Autonomia de 
la Comunitat Valenciana, i amb l’article 21 i la disposició final 2.ª de la 
Llei 5/1983 del Consell.

VI. L’acord en què es declare la urgent ocupació dels béns afectats 
s’haurà de publicar en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana als 
efectes de l’article 56.2 del Reglament d’expropiació forçosa, perquè les 
persones interessades, una vegada publicada la relació i fins al moment 
de l’alçament de l’acta prèvia, puguen formular per escrit, davant de la 
Direcció General de l’Aigua, al·legacions només als efectes d’esmenar 
possibles errors que s’hagen patit al fer la relació dels béns afectats per 
la urgent ocupació.

Per tot això, d'acord amb els articles 29 i 50 de l’Estatut d'Autono-
mia de la Comunitat Valenciana, en relació amb l'article 21 i la disposi-
ció final segona de la Llei 5/1983, de 30 de desembre, de la Generalitat, 
del Consell, a proposta de la consellera d’Agricultura, Medi Ambient, 
Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural, el Consell, prèvia deliberació, 
en la reunió d’1 de febrer de 2019,

ACORDA

Declarar l’ocupació urgent dels béns i drets que s’indiquen en el 
llistat adjunt, per a l’execució del projecte per a la «Conducció del Post-
transvasament Marge Esquerre, Tram I (subtram pk 0.000 a pk 2.800 i 
subtram pk 2.801 a pk 10.600), entre Bassa el Toscar i Bassa la Mola, 
en t.m. de Monòver i Novelda (Alacant)»

Contra aquest acord, que posa fi a la via administrativa, les persones 
interessades per ser titulars de béns i drets en el procediment d’expropi-
ació forçosa, podran interposar els recursos següents:

1. Directament recurs contenciós administratiu davant de la Sala 
Contenciosa Administrativa del Tribunal de Justícia de la Comunitat 
Valenciana, en el termini de dos mesos, comptats a partir de l’endemà 



te al de su notificación o publicación, en su caso, de este acuerdo en 
el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, de conformidad con lo 
dispuesto en los artículos 10 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

2. Potestativamente, recurso de reposición ante el mismo órgano 
que ha dictado el acto, en el plazo de un mes, contado desde el día 
siguiente al de su notificación o publicación, en su caso, de este acuerdo 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, de conformidad con 
lo que establecen los artículos 112, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del procedimiento administrativo común de las administra-
ciones públicas.

València, 5 de febrero de 2019

La consellera secretaria,
MÓNICA OLTRA JARQUE

de la seua notificació o publicació, si és el cas, d’aquest acord en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, de conformitat amb el que 
disposen els articles 10 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, regula-
dora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

2. Potestativament, recurs de reposició davant del mateix òrgan que 
ha dictat l’acte, en el termini d’un mes, comptat des de l’endemà de la 
seua notificació o publicació, si és el cas, d’aquest acord en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana, de conformitat amb el que esta-
belixen els articles 112, 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques.

València, 5 de febrer de 2019

La consellera secretària,
MÓNICA OLTRA JARQUE



A
N

N
EX

RE
LA

C
IÓ

 D
E 

TI
TU

LA
RS

 I 
BE

N
S 

AF
EC

TA
TS

 P
ER

 L
’O

BR
A:

  P
RO

JE
C

TE
 C

O
N

D
U

C
C

IÓ
 P

O
ST

TR
AN

SV
AS

AM
EN

T 
M

AR
G

E 
ES

Q
U

ER
RE

 T
RA

M
 I 

(S
U

BT
RA

M
 P

K
 0

,0
0 

A 
PK

 2
,8

00
 I 

SU
BT

RA
M

 P
K

 
2,

80
1 

A 
PK

 1
0,

60
0)

, E
N

TR
E 

BA
SS

A 
TO

SC
AR

 I 
BA

SS
A 

LA
 M

O
LA

 T
M

. M
O

N
Ò

VE
R 

I N
O

VE
LD

A.

TE
R

M
E 

M
U

N
IC

IP
A

L 
D

E 
M

O
N

Ò
V

ER

Fi
nc

a
Ag

r
Po

l
Pa

rc
Pr

op
ie

ta
ri

Ad
re

ça
Lo

ca
lid

at
C

P
S.

Ex
pr

.
S.

Se
rv

.
S.

O
cu

p.
C

ul
tiu

1
1

16
18

7
C

D
A

 G
R

A
L 

U
SU

 D
EL

 M
ED

 V
IN

 Y
 L

, A
LA

C
C

/ J
U

N
TA

 D
'A

IG
Ü

ES
, 8

N
O

V
EL

D
A

03
66

0
16

12
11

36
87

ER
M

2
1

16
20

0
JE

SU
S 

M
IÑ

A
N

O
 S

A
N

C
H

EZ
PD

 E
L 

C
IR

I H
F 

1
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

0
0

24
75

5
R

EG
A

D
IU

3
1

16
21

6
JE

SU
S 

M
IÑ

A
N

O
 S

A
N

C
H

EZ
PD

 E
L 

C
IR

I H
F 

1
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

0
10

90
32

42
R

EG
A

D
IU

4
1

16
21

5
JE

SU
S 

M
IÑ

A
N

O
 S

A
N

C
H

EZ
PD

 E
L 

C
IR

I H
F 

1
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

32
14

68
43

38
R

EG
A

D
IU

5
1

16
21

4
JE

SU
S 

M
IÑ

A
N

O
 S

A
N

C
H

EZ
PD

 E
L 

C
IR

I H
F 

1
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

0
80

54
5

O
LI

V
ER

ES

6
1

16
21

3
JE

SU
S 

M
IÑ

A
N

O
 S

A
N

C
H

EZ
PD

 E
L 

C
IR

I H
F 

1
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

0
0

6
R

EG
A

D
IU

7
1

16
23

7
A

G
U

ED
A

 P
ER

EZ
 P

AY
A

C
/ M

A
ES

TR
O

 R
A

M
IS

, 6
4

N
O

V
EL

D
A

03
66

0
0

33
8

58
7

V
IN

YA

8
1

17
50

A
G

U
ED

A
 P

ER
EZ

 P
AY

A
C

/ M
A

ES
TR

O
 R

A
M

IS
, 6

4
N

O
V

EL
D

A
03

66
0

16
15

4
38

2
R

EG
A

D
IU

9
1

17
53

JE
SU

S 
M

IÑ
A

N
O

 S
A

N
C

H
EZ

PD
 E

L 
C

IR
I H

F 
1

M
O

N
Ò

V
ER

03
64

0
16

25
42

73
78

R
EG

A
D

IU

10
1

17
54

JE
SU

S 
M

IÑ
A

N
O

 S
A

N
C

H
EZ

PD
 E

L 
C

IR
I H

F 
1

M
O

N
Ò

V
ER

03
64

0
0

51
6

14
28

R
EG

A
D

IU

11
1

17
67

N
O

EL
IA

 P
O

V
ED

A
 V

ID
A

L
PE

N
Y

ET
ES

, 1
6 

PL
: N

T
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

16
71

5
21

88
R

EG
A

D
IU

12
1

17
66

N
O

EL
IA

 P
O

V
ED

A
 V

ID
A

L
PE

N
Y

ET
ES

, 1
6 

PL
: N

T
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

0
46

12
2

R
EG

A
D

IU

13
1

17
23

1
R

O
SA

 S
ER

R
A

N
O

 A
LT

ED
PD

 P
EÑ

ET
A

S,
 1

8
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

16
46

0
13

80
R

EG
A

D
IU

A
N

TO
N

IO
 P

ER
EZ

 R
IC

O
R

D
. C

O
N

ST
IT

U
C

IÓ
N

, 9
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

14
1

17
68

A
N

TO
N

IO
 P

ER
EZ

 R
IC

O
R

D
. C

O
N

ST
IT

U
C

IÓ
N

, 9
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

0
32

8
88

2
SE

C
À

R
O

SA
 S

ER
R

A
N

O
 A

LT
ED

PD
 P

EÑ
ET

A
S,

 1
8

M
O

N
Ò

V
ER

03
64

0

15
1

17
22

6
JO

SE
 A

N
D

R
ES

 V
A

LE
R

O
 G

A
R

C
IA

C
/ E

D
U

A
R

D
O

 F
ER

N
A

N
D

EZ
 G

A
R

C
IA

,1
-1

-D
EL

X
03

20
3

16
58

0
16

78
SE

C
À

16
1

17
22

7
D

EL
EG

A
C

IO
N

 P
R

O
V

IN
C

IA
L,

 D
E 

EC
O

N
O

M
IA

 Y
 H

A
C

IE
N

D
A

 D
E 

A
LI

C
A

N
TE

 
M

EH
PZ

 M
O

N
TA

Ñ
ET

A
, 8

A
LA

C
A

N
T

03
00

1
16

41
6

15
03

ER
M

17
1

20
13

0
K

A
R

LH
EI

N
Z 

H
A

M
B

R
EC

H
T

AV
 F

R
A

N
C

IA
 E

D
 B

R
U

SE
LA

S 
A

P3
7

TO
R

R
EV

IE
JA

03
18

8
0

14
0

45
0

O
LI

V
ER

ES

18
1

29
13

1
A

SC
EN

SI
Ó

N
 M

O
R

O
TR

E 
G

A
R

C
IA

M
AY

O
R

, 1
83

M
O

N
Ò

V
ER

03
64

0
32

15
28

32
86

4
LA

B
O

R
 S

EC
À

A
M

PA
R

O
 S

O
LE

R
 P

A
LA

ZÓ
N

M
AY

O
R

, 1
83

M
O

N
Ò

V
ER

03
64

0

19
1

29
13

3
JU

A
N

 L
U

IS
 B

EL
LO

T 
C

O
RT

ES
C

/ R
EY

ES
 C

AT
O

LI
C

O
S,

 5
2 

PL
-1

EL
D

A
03

60
0

16
15

5
43

2
SE

C
À

20
1

29
22

4
JU

A
N

 L
U

IS
 B

EL
LO

T 
C

O
RT

ES
C

/ R
EY

ES
 C

AT
O

LI
C

O
S,

 5
2 

PL
-1

EL
D

A
03

60
0

0
54

0
16

14
R

EG
A

D
IU

21
1

29
22

5
C

O
N

C
EP

C
IO

N
 C

O
LO

M
ER

 B
R

O
TO

N
R

IC
A

R
D

O
 L

EA
L,

 4
-5

-A
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

0
0

16
SE

C
À

22
1

29
22

6
A

JU
N

TA
M

EN
T 

D
E 

M
O

N
O

V
ER

PZ
 D

E 
LA

 S
A

LA
, 1

M
O

N
Ò

V
ER

03
64

0
16

69
3

18
45

ER
M

23
1

29
22

7
N

IC
A

N
D

R
O

 C
A

N
IC

IO
 P

ER
EZ

ZO
R

R
IL

A
, 2

3.
 C

A
SA

S 
D

EL
 S

EÑ
O

R
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
9

0
0

7
R

EG
A

D
IU

LU
C

IA
 P

A
ST

O
R

 D
IE

Z
C

/ Z
U

R
B

A
R

A
N

,3
-1

-A
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

24
1

29
23

3
R

A
M

O
N

 G
IM

EN
O

 P
ER

EZ
PZ

 S
IM

O
N

 B
O

LI
VA

R
, 1

0-
2-

7
EL

D
A

03
60

0
0

29
3

10
21

A
M

ET
LE

R
S

25
1

29
13

4
JU

LI
E 

A
N

N
 G

A
N

LE
Y

C
/ C

A
M

PO
A

M
O

R
, 7

0-
2 

B
TO

R
R

EV
IE

JA
03

18
1

0
10

00
29

83
R

EG
A

D
IU

LE
SL

IE
 JO

SE
PH

 G
A

N
LE

Y
C

/ C
A

M
PO

A
M

O
R

, 7
0-

02
 B

TO
R

R
EV

IE
JA

03
18

1

26
1

29
13

5
A

JU
N

TA
M

EN
T 

D
E 

M
O

N
O

V
ER

PZ
 D

E 
LA

 S
A

LA
, 1

M
O

N
Ò

V
ER

03
64

0
16

38
1

12
04

ER
M



27
1

29
13

6
SA

LV
A

D
O

R
 P

IC
H

O
C

A
D

ES
C

O
N

O
C

ID
O

M
O

N
Ò

V
ER

03
64

0
0

37
5

83
0

A
M

ET
LE

R
S

28
1

29
13

8
FR

A
N

C
IS

C
O

 P
IC

O
 A

LG
A

R
R

A
C

/ P
IN

TO
R

 V
A

ZQ
U

EZ
, 2

M
O

N
Ò

V
ER

03
64

0
16

58
0

19
34

O
LI

V
ER

ES

JO
SE

 P
IC

O
 A

LG
A

R
R

A
C

/ O
SC

A
R

 E
SP

LA
, 5

– 
PL

 B
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

29
1

29
14

0
FL

O
R

EN
C

IO
 C

A
LP

E 
B

LA
SC

O
C

/ S
EG

U
R

A
, 2

M
O

N
Ò

V
ER

03
64

0
16

82
0

31
31

O
LI

V
ER

ES

30
1

29
14

1
C

A
R

M
EN

 S
EL

LE
S 

N
AV

A
R

R
O

AV
D

 E
N

SE
Ñ

A
N

ZA
 M

Y
 1

0 
PB

M
O

N
Ò

V
ER

03
64

0
0

42
8

15
50

A
M

ET
LE

R
S

31
1

29
14

4
A

LB
ER

TO
 A

LB
ER

T 
V

ER
D

U
C

/ B
EL

IX
H

,3
8

M
O

N
Ò

V
ER

03
64

0
0

28
7

12
73

R
EG

A
D

IU

M
A

R
IA

 S
O

G
O

R
B

 L
O

PE
Z

C
/ B

EL
IC

H
, 3

8
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

32
1

28
6

LU
IS

 P
AY

A
 T

EN
D

ER
O

C
/ D

O
Ñ

A
 C

A
R

M
EL

A
 P

ER
EZ

 M
U

Ñ
O

Z,
3 

PL
-3

 
PT

A
 A

M
O

N
Ò

V
ER

03
64

0
16

33
4

14
95

R
EG

A
D

IU

33
1

28
7

JO
SE

 R
IO

S 
A

R
M

ER
O

C
/ S

EG
U

R
A

, 8
 P

L.
 A

L
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

16
0

98
ES

PL
A

N
A

D
A

34
1

28
48

C
EC

IL
IO

 S
A

N
C

H
IZ

 S
EL

LE
S

C
/ J

O
SE

 Q
U

IL
ES

 M
O

LL
A

, 7
– 

PL
 5

 P
TA

; C
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

0
10

41
34

35
A

M
ET

LE
R

S

35
1

28
73

IN
G

R
ID

 S
IG

N
E 

H
EL

EN
A

 L
A

R
SO

N
 M

A
ZO

N
U

R
B

 E
L 

LI
M

O
N

A
R

, C
/ V

ER
D

ER
O

L,
 2

6
TO

R
R

EV
IE

JA
03

18
4

32
95

9
32

22
SE

C
À

36
1

28
67

A
N

TO
N

IO
 P

EÑ
A

R
A

N
D

A
 S

O
TO

C
/ L

O
S 

A
N

G
EL

ES
 D

EL
 P

IN
A

R
, 1

1 
EL

 
ES

PA
R

R
A

G
A

L
M

U
R

C
IA

30
16

3
32

24
01

88
01

R
EG

A
D

IU

37
1

27
9

FR
A

N
C

IS
C

O
 JA

V
IE

R
 M

O
LI

N
A

 S
EB

A
ST

IA
N

PD
 L

A
 A

LQ
U

EB
LA

 M
O

N
O

VA
R

M
O

N
Ò

V
ER

03
64

0
0

10
28

29
27

R
EG

A
D

IU

38
1

27
27

3
SA

LV
A

D
O

R
 A

LF
O

N
SO

 R
IQ

U
EL

M
E

C
/ V

EL
A

ZQ
U

EZ
, 1

4-
2

M
O

N
Ò

V
ER

03
64

0
0

77
4

38
01

R
EG

A
D

IU

40
1

27
19

2
SA

LV
A

D
O

R
 A

LF
O

N
SO

 R
IQ

U
EL

M
E

C
/ V

EL
A

ZQ
U

EZ
, 1

4-
2

M
O

N
Ò

V
ER

03
64

0
0

10
95

21
45

R
EG

A
D

IU

41
1

27
18

0
M

A
N

U
EL

 C
U

EN
C

A
 R

IV
ES

C
/ S

O
LA

R
S,

 3
 P

L 
4 

PT
A

 1
EL

X
03

20
3

0
12

64
42

71
R

EG
A

D
IU

42
1

27
21

4
A

U
X

IL
IA

D
O

R
A

 G
R

A
N

 E
SC

O
LA

N
O

AV
 N

O
V

O
 H

A
M

B
U

R
G

O
, 2

7
EL

D
A

03
60

0
0

7
13

3
A

M
ET

LE
R

S

43
1

27
17

8
JO

SE
 C

A
R

R
IL

LO
 S

A
LA

R
PZ

A
 S

A
LA

M
A

N
C

A
.

M
O

N
Ò

V
ER

03
64

0
0

40
24

4
A

M
ET

LE
R

S

44
1

27
17

6
M

AT
IA

S 
C

A
R

R
IL

LO
 C

A
N

O
C

/ B
R

U
B

A
R

R
A

N
, 9

8-
1-

F
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

16
16

0
56

2
A

M
ET

LE
R

S

45
1

27
20

7
M

A
N

U
EL

 C
U

EN
C

A
 R

IV
ES

C
/ S

O
LA

R
S,

 3
 P

L 
4 

PT
A

 1
EL

X
03

20
3

0
86

6
26

12
R

EG
A

D
IU

46
1

27
16

7
JO

SE
 P

O
V

ED
A

 S
A

N
C

H
IZ

C
/ Z

U
R

B
A

R
A

N
 9

 P
TA

 2
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

0
19

3
57

6
A

M
ET

LE
R

S

47
1

27
16

6
JO

SE
 B

ER
N

A
B

EU
 G

R
A

U
C

/ M
AT

IA
S 

JI
M

EN
EZ

, 1
2

M
O

N
Ò

V
ER

03
64

0
0

17
9

53
7

A
M

ET
LE

R
S

M
A

R
IA

 E
N

C
A

R
N

A
C

IO
N

 B
ER

N
A

B
EU

 
M

EJ
IA

S
C

/ G
A

B
R

IE
L 

M
IR

O
, 1

5
N

O
V

EL
D

A
03

66
0

JO
SE

 M
A

N
U

EL
 B

ER
N

A
B

EU
 M

EJ
IA

S
C

/ M
ED

IC
O

 R
A

FA
EL

 N
AV

A
R

R
O

, 2
 P

L 
2 

PT
 C

N
O

V
EL

D
A

03
66

0

48
1

27
16

5
FR

A
N

C
IS

C
A

 C
A

M
PO

S 
PE

R
EZ

PD
 R

EJ
U

EL
A

, 3
2

M
O

N
Ò

V
ER

03
64

0
0

24
5

74
8

R
EG

A
D

IU

49
1

27
15

9
JU

A
N

 R
A

M
O

N
 S

A
N

C
H

EZ
 A

SE
N

C
IO

C
M

 R
AV

A
LE

T,
 1

3
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

0
44

0
12

87
R

EG
A

D
IU

50
1

27
14

0
IS

ID
R

O
 V

ID
A

L 
M

A
RT

IN
EZ

PZ
 L

O
S 

LU
C

ER
O

S 
7,

 P
L 

9 
IZ

Q
A

LA
C

A
N

T
03

00
3

16
15

88
47

72
O

LI
V

ER
ES

51
1

27
14

1
IN

M
A

C
U

LA
D

A
 D

E 
LA

S 
A

M
ER

IC
A

S 
V

ID
A

L 
B

ER
N

A
B

E
PZ

 L
O

S 
LU

C
ER

O
S 

7-
9-

IZ
A

LA
C

A
N

T
03

00
3

0
17

4
52

5
R

EG
A

D
IU

M
A

R
IA

 D
EL

 R
EM

ED
IO

 V
ID

A
L 

B
ER

N
A

B
E

PZ
 L

U
C

ER
O

S,
 7

-8
 IZ

A
LA

C
A

N
T

03
00

3

52
1

27
12

2
JU

A
N

 G
A

LL
EG

O
 P

ER
EZ

PS
 M

O
R

ER
A

S,
 2

M
O

N
Ò

V
ER

03
64

0
0

63
8

16
56

R
EG

A
D

IU

C
O

N
C

EP
C

IO
N

 G
A

LL
EG

O
 P

ER
EZ

C
/ J

U
A

N
 E

SP
LA

D
IU

, 3
, C

, P
L 

2 
E

M
A

D
R

ID
28

00
7

M
A

R
IA

 D
EL

 R
EM

ED
IO

 P
ER

EZ
 S

IL
V

ES
TR

E
C

/ S
A

LA
M

A
N

C
A

, 1
-4

-A
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

53
1

27
21

6
JU

A
N

 G
A

LL
EG

O
 P

ER
EZ

PS
 M

O
R

ER
A

S,
 2

M
O

N
Ò

V
ER

03
64

0
0

0
13

1
R

EG
A

D
IU

C
O

N
C

EP
C

IO
N

 G
A

LL
EG

O
 P

ER
EZ

C
/ J

U
A

N
 E

SP
LA

D
IU

, 3
, C

, P
L 

2 
E

M
A

D
R

ID
28

00
7

M
A

R
IA

 D
EL

 R
EM

ED
IO

 P
ER

EZ
 S

IL
V

ES
TR

E
C

/ S
A

LA
M

A
N

C
A

, 1
-4

-A
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0



54
1

27
12

1
JO

SE
 C

A
M

PO
S 

PE
R

EZ
C

/ R
IO

 V
IN

A
LO

PO
, 1

M
O

N
Ò

V
ER

03
64

0
0

54
31

8
R

EG
A

D
IU

55
1

27
11

7
JU

A
N

 G
A

LL
EG

O
 P

ER
EZ

PS
 M

O
R

ER
A

S,
 2

M
O

N
Ò

V
ER

03
64

0
0

41
3

12
07

R
EG

A
D

IU

C
O

N
C

EP
C

IO
N

 G
A

LL
EG

O
 P

ER
EZ

C
/ J

U
A

N
 E

SP
LA

D
IU

, 3
, C

, P
L 

2 
E

M
A

D
R

ID
28

00
7

M
A

R
IA

 D
EL

 R
EM

ED
IO

 P
ER

EZ
 S

IL
V

ES
TR

E
C

/ S
A

LA
M

A
N

C
A

, 1
-4

-A
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

56
1

27
11

8
VA

LD
EP

ER
D

IC
ES

, S
A

.
C

/ C
O

N
C

H
A

 E
SP

IN
A

, 5
G

ET
A

FE
28

90
3

16
90

4
26

96
R

EG
A

D
IU

57
1

27
11

9
JU

A
N

 G
A

LL
EG

O
 P

ER
EZ

PS
 M

O
R

ER
A

S,
 2

M
O

N
Ò

V
ER

03
64

0
0

11
03

33
19

R
EG

A
D

IU

M
A

R
IA

 D
EL

 R
EM

ED
IO

 P
ER

EZ
 S

IL
V

ES
TR

E
C

/ S
A

LA
M

A
N

C
A

, 1
-4

-A
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

C
O

N
C

EP
C

IO
N

 G
A

LL
EG

O
 P

ER
EZ

C
/ J

U
A

N
 E

SP
LA

D
IU

, 3
, C

, P
L 

2 
E

M
A

D
R

ID
28

00
7

58
1

27
10

8
JU

A
N

 G
A

LL
EG

O
 P

ER
EZ

PS
 M

O
R

ER
A

S,
 2

M
O

N
Ò

V
ER

03
64

0
0

23
10

6
R

EG
A

D
IU

C
O

N
C

EP
C

IO
N

 G
A

LL
EG

O
 P

ER
EZ

C
/ J

U
A

N
 E

SP
LA

D
IU

, 3
, C

, P
L 

2 
E

M
A

D
R

ID
28

00
7

M
A

R
IA

 D
EL

 R
EM

ED
IO

 P
ER

EZ
 S

IL
V

ES
TR

E
C

/ S
A

LA
M

A
N

C
A

, 1
-4

-A
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

59
1

27
10

9
A

JU
N

TA
M

EN
T 

D
E 

M
O

N
O

V
ER

PZ
 D

E 
LA

 S
A

LA
, 1

M
O

N
Ò

V
ER

03
64

0
0

34
0

99
4

ER
M

60
1

27
10

6
JU

A
N

 G
A

LL
EG

O
 P

ER
EZ

PS
 M

O
R

ER
A

S,
 2

M
O

N
Ò

V
ER

03
64

0
0

17
0

69
7

R
EG

A
D

IU

C
O

N
C

EP
C

IO
N

 G
A

LL
EG

O
 P

ER
EZ

C
/ J

U
A

N
 E

SP
LA

D
IU

, 3
, C

, P
L 

2 
E

M
A

D
R

ID
28

00
7

M
A

R
IA

 D
EL

 R
EM

ED
IO

 P
ER

EZ
 S

IL
V

ES
TR

E
C

/ S
A

LA
M

A
N

C
A

, 1
-4

-A
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

61
1

27
22

0
M

A
R

IA
 A

LF
O

N
SO

 P
ER

EZ
C

/ S
A

N
 F

R
A

N
C

IS
C

O
,7

 P
L 

B
 P

TA
 A

M
O

N
Ò

V
ER

03
64

0
16

22
8

50
0

R
EG

A
D

IU

62
1

24
1

JU
A

N
 G

A
LL

EG
O

 P
ER

EZ
PS

 M
O

R
ER

A
S,

 2
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

0
0

27
R

EG
A

D
IU

C
O

N
C

EP
C

IO
N

 G
A

LL
EG

O
 P

ER
EZ

C
/ J

U
A

N
 E

SP
LA

D
IU

, 3
, C

, P
L 

2 
E

M
A

D
R

ID
28

00
7

M
A

R
IA

 D
EL

 R
EM

ED
IO

 P
ER

EZ
 S

IL
V

ES
TR

E
C

/ S
A

LA
M

A
N

C
A

, 1
-4

-A
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

63
1

22
80

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
M

O
N

O
V

ER
PL

A
Ç

A
 L

A
 S

A
LA

,1
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

0
32

2
10

82
R

EG
A

D
IU

64
1

22
81

H
ER

ED
ER

O
S 

D
E 

D
O

LO
R

ES
 R

IC
O

 
G

IM
EN

EZ
C

/ E
X

C
O

N
V

EN
T,

 1
0-

01
-B

M
O

N
Ò

V
ER

03
64

0
0

15
80

R
EG

A
D

IU

65
1

22
79

LA
U

R
A

 P
O

V
ED

A
 B

ER
N

A
B

E
PJ

 C
A

N
TA

R
R

A
N

ES
, M

C
-2

5
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

0
50

2
15

44
O

LI
V

ER
ES

66
1

22
13

5
A

LB
ER

TO
 A

LF
O

N
SO

 P
A

ST
O

R
PD

 C
A

N
TA

R
R

A
N

ES
 M

C
 2

8
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

0
33

6
10

11
R

EG
A

D
IU

67
1

22
13

0
JO

SE
 A

LF
O

N
SO

 P
A

ST
O

R
PJ

 C
A

N
TA

R
R

A
N

ES
, 2

6
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

0
28

6
86

1
R

EG
A

D
IU

68
1

22
76

M
O

N
TE

 Y
 M

A
R

 D
E 

SA
N

TA
 P

O
LA

, S
L.

C
L 

PR
IN

C
ES

A
, 2

M
A

D
R

ID
28

00
8

16
75

7
22

17
R

EG
A

D
IU

69
1

22
12

9
JO

A
Q

U
IN

 P
A

ST
O

R
 N

AV
A

R
R

O
PL

 M
C

 C
O

LL
A

O
 D

E 
N

O
V

EL
D

A
, 2

9
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

0
59

18
3

R
EG

A
D

IU

70
1

22
77

M
O

N
TE

 Y
 M

A
R

 D
E 

SA
N

TA
 P

O
LA

, S
L.

C
L 

PR
IN

C
ES

A
, 2

M
A

D
R

ID
28

00
8

0
15

36
0

R
EG

A
D

IU

71
1

22
86

M
A

R
IA

 A
M

EL
IA

 S
A

N
C

H
EZ

 S
A

N
C

H
EZ

C
/ P

O
RT

U
G

A
L,

 2
3-

5º
-A

A
LA

C
A

N
T

03
00

3
0

75
2

19
87

R
EG

A
D

IU

72
1

22
12

3
M

A
R

C
O

S 
H

IT
A

 P
U

C
H

E
C

L 
PA

B
LO

 P
IC

A
SS

O
 1

 B
I: 

B
IS

 P
L:

02
 P

T:
S

PE
TR

ER
03

61
0

16
50

1
14

38
R

EG
A

D
IU

73
1

22
71

H
ER

ED
ER

O
S 

D
E 

M
A

R
IA

 B
ER

N
A

B
E 

G
U

A
R

D
IO

LA
R

D
 C

O
N

ST
IT

U
C

IO
N

 8
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

0
4

90
R

EG
A

D
IU

74
1

22
72

M
O

N
TE

 Y
 M

A
R

 D
E 

SA
N

TA
 P

O
LA

, S
L.

C
L 

PR
IN

C
ES

A
, 2

M
A

D
R

ID
28

00
8

0
13

2
40

2
R

EG
A

D
IU

75
1

22
90

M
O

N
TE

 Y
 M

A
R

 D
E 

SA
N

TA
 P

O
LA

, S
L.

C
L 

PR
IN

C
ES

A
, 2

M
A

D
R

ID
28

00
8

0
28

8
86

3
R

EG
A

D
IU

76
1

22
91

M
A

R
IA

 E
N

C
A

R
N

A
C

IO
N

 M
A

RT
IN

EZ
 P

ER
EZ

C
L 

M
AY

O
R

, 1
66

M
O

N
Ò

V
ER

03
64

0
0

11
8

35
2

O
LI

V
ER

ES

77
1

22
93

H
ER

ED
ER

O
S 

D
E 

A
N

TO
N

IO
 B

ER
N

A
B

E 
G

U
A

R
D

IO
LA

AV
D

 P
A

IS
 V

A
LE

N
C

IA
 2

3 
PL

 5
 P

T 
IZ

M
O

N
Ò

V
ER

03
64

0
0

25
4

76
2

O
LI

V
ER

ES

A
N

TO
N

IO
 B

ER
N

A
B

E 
SI

LV
ES

TR
E

C
L 

PI
N

TO
R

 Z
U

R
B

A
R

A
N

, 1
0 

PL
 3

 P
T 

D
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0



78
1

22
12

8
R

EM
ED

IO
S 

B
ER

N
A

B
E 

G
U

A
R

D
IO

LA
C

L 
TR

IN
ID

A
D

, 1
5

M
O

N
Ò

V
ER

03
64

0
0

17
6

53
0

O
LI

V
ER

ES

79
1

22
12

6
H

ER
ED

ER
O

S 
D

E 
M

A
R

IA
 B

ER
N

A
B

E 
G

U
A

R
D

IO
LA

R
D

 C
O

N
ST

IT
U

C
IO

N
 8

M
O

N
Ò

V
ER

03
64

0
0

18
5

55
5

R
EG

A
D

IU

80
1

22
94

PA
U

L 
G

ER
A

R
D

 C
U

IL
LE

N
LG

 L
A

 B
O

Q
U

ER
A

, 2
4

LA
 R

O
M

A
N

A
03

66
9

0
19

4
57

7
R

EG
A

D
IU

SU
SA

N
 K

AT
H

LE
EN

 C
U

LL
EN

PJ
 L

A
 B

O
Q

U
ER

A
, 2

4
LA

 R
O

M
A

N
A

03
66

9

81
1

22
95

M
A

R
IA

 E
N

C
A

R
N

A
C

IO
N

 M
A

RT
IN

EZ
 P

ER
EZ

C
L 

M
AY

O
R

, 1
66

M
O

N
Ò

V
ER

03
64

0
0

69
3

21
55

R
EG

A
D

IU

82
1

22
15

6
D

AV
ID

 M
A

N
U

EL
 B

U
ST

A
M

A
N

TE
 S

U
A

R
EZ

 
D

E 
PU

G
A

C
L 

C
H

A
FA

R
IN

A
S,

 2
PE

TR
ER

03
61

0
16

47
0

13
96

R
EG

A
D

IU

C
A

R
M

EN
 M

A
R

IA
 V

ER
D

U
 R

O
M

A
N

C
L 

C
H

A
FA

R
IN

A
S,

 2
PE

TR
ER

03
61

0

83
1

22
99

U
R

B
A

R
EC

H
 A

G
R

IC
O

LE
, S

L.
PD

 R
AV

A
LE

T 
8

M
O

N
Ò

V
ER

03
64

0
0

27
0

79
6

R
EG

A
D

IU

84
1

22
11

8
SA

R
A

 E
ST

EV
E 

FA
LC

O
C

L 
ES

C
R

IT
O

R
 C

A
Ñ

IS
 1

3
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

32
27

36
81

79
SE

C
À

85
1

22
11

7
SA

R
A

 E
ST

EV
E 

FA
LC

O
C

L 
ES

C
R

IT
O

R
 C

A
Ñ

IS
 1

3
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

16
20

2
69

5
SE

C
À

86
1

23
21

D
ES

C
O

N
O

C
ID

O
M

O
N

Ò
V

ER
0

36
0

71
1

ER
M

87
1

23
22

M
A

R
IA

N
A

 E
ST

EV
E 

SO
G

O
R

B
C

L 
ZU

R
B

A
R

A
N

, 8
 E

S:
1 

PT
 1

M
O

N
Ò

V
ER

03
64

0
0

10
1

40
3

ER
M

88
1

23
23

JU
A

N
 E

ST
EV

E 
G

IM
EN

EZ
C

L 
ES

C
R

IT
O

R
 C

A
/IZ

 1
5

M
O

N
Ò

V
ER

03
64

0
16

98
6

28
80

ER
M

89
1

22
11

5
V

ED
A

ST
O

 G
IM

EN
O

 S
O

LE
R

C
L 

JU
A

N
 C

A
R

LO
S 

I 1
0 

PL
:0

1 
PT

:B
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

0
69

51
5

R
EG

A
D

IU

M
A

R
IA

 D
O

LO
R

ES
 G

IM
EN

O
 S

O
LE

R
C

L 
JU

A
N

 C
A

R
LO

S 
I, 

10
 P

L:
01

 P
T:

 C
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

90
1

23
25

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E 

A
G

U
A

S 
D

E 
N

O
V

EL
D

A
C

L 
JU

N
TA

 D
'A

IG
U

ES
, 8

N
O

V
EL

D
A

03
66

0
0

14
57

12
93

6
ER

M

91
1

21
89

LU
IS

 F
ER

N
A

N
D

O
 P

ER
EZ

 B
ER

N
A

B
EU

C
L 

B
O

H
U

ER
O

, 5
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

0
17

6
90

0
R

EG
A

D
IU

20
01

1
16

90
10

G
EN

ER
A

LI
TA

T 
VA

LE
N

C
IA

N
A

C
/ C

A
B

A
LL

ER
O

S,
2

VA
LE

N
C

IA
 

46
00

1
16

14
77

44
03

C
A

M
Í

20
02

1
16

90
15

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
M

O
N

O
V

ER
PZ

 D
E 

LA
 S

A
LA

, 1
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

0
27

19
2

C
A

M
Í

20
03

1
16

90
17

G
EN

ER
A

LI
TA

T 
VA

LE
N

C
IA

N
A

C
/ C

A
B

A
LL

ER
O

S,
2

VA
LE

N
C

IA
 

46
00

1
0

60
18

2
C

A
M

Í

20
04

1
16

90
22

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
M

O
N

O
V

ER
PL

A
Ç

A
 L

A
 S

A
LA

,1
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

0
13

0
50

4
C

A
M

Í

20
05

1
17

90
25

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
M

O
N

O
V

ER
PZ

 D
E 

LA
 S

A
LA

, 1
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

0
12

9
59

6
C

A
M

Í

20
06

1
17

90
01

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
M

O
N

O
V

ER
PZ

 D
E 

LA
 S

A
LA

, 1
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

0
30

90
C

A
M

Í

20
07

1
17

90
21

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
M

O
N

O
V

ER
PZ

 D
E 

LA
 S

A
LA

, 1
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

0
31

98
C

A
M

Í

20
08

1
17

90
20

G
EN

ER
A

LI
TA

T 
VA

LE
N

C
IA

N
A

C
/ C

A
B

A
LL

ER
O

S,
2

VA
LE

N
C

IA
 

46
00

1
0

93
33

7
C

A
M

Í

20
09

1
29

90
06

M
IN

IS
TE

R
IO

 A
G

R
IC

U
LT

U
R

A
, P

ES
C

A
, 

A
LI

M
EN

TA
C

IO
N

 Y
 M

ED
IO

 A
M

B
IE

N
TE

PS
 IN

FA
N

TA
 IS

A
B

EL
, 1

M
A

D
R

ID
28

01
4

0
59

17
7

C
A

M
Í

20
10

1
29

90
07

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
M

O
N

O
V

ER
PZ

 D
E 

LA
 S

A
LA

, 1
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

0
50

18
6

C
A

M
Í

20
11

1
29

90
08

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
M

O
N

O
V

ER
PZ

 D
E 

LA
 S

A
LA

, 1
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

0
10

5
35

4
C

A
M

Í

20
12

1
29

90
09

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
M

O
N

O
V

ER
PZ

 D
E 

LA
 S

A
LA

, 1
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

0
47

17
7

C
A

M
Í

20
13

1
28

90
01

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
M

O
N

O
V

ER
PZ

 D
E 

LA
 S

A
LA

, 1
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

0
19

1
10

27
C

A
M

Í

20
14

1
28

90
05

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
M

O
N

O
V

ER
PZ

 D
E 

LA
 S

A
LA

, 1
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

0
0

17
9

C
A

M
Í

20
15

1
28

90
13

M
IN

IS
TE

R
IO

 A
G

R
IC

U
LT

U
R

A
, P

ES
C

A
, 

A
LI

M
EN

TA
C

IO
N

 Y
 M

ED
IO

 A
M

B
IE

N
TE

PS
 IN

FA
N

TA
 IS

A
B

EL
, 1

M
A

D
R

ID
28

01
4

16
22

2
53

5
B

A
R

R
A

N
C

20
16

1
27

90
17

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
M

O
N

O
V

ER
PZ

 D
E 

LA
 S

A
LA

, 1
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

0
51

15
3

C
A

M
Í

20
17

1
27

90
19

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
M

O
N

O
V

ER
PZ

 D
E 

LA
 S

A
LA

, 1
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

0
48

50
C

A
M

Í

20
18

1
27

90
01

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
M

O
N

O
V

ER
PZ

 D
E 

LA
 S

A
LA

, 1
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

0
15

5
15

71
C

A
M

Í



20
19

1
27

90
05

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
M

O
N

O
V

ER
PZ

 D
E 

LA
 S

A
LA

, 1
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

0
30

90
C

A
M

Í

20
20

1
27

90
15

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
M

O
N

O
V

ER
PZ

 D
E 

LA
 S

A
LA

, 1
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

0
29

11
0

C
A

M
Í

20
21

1
27

90
13

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
M

O
N

O
V

ER
PZ

 D
E 

LA
 S

A
LA

, 1
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

0
32

13
5

C
A

M
Í

20
22

1
27

90
14

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
M

O
N

O
V

ER
PZ

 D
E 

LA
 S

A
LA

, 1
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

0
36

10
6

C
A

M
Í

20
23

1
22

90
22

G
EN

ER
A

LI
TA

T 
VA

LE
N

C
IA

N
A

C
/ C

A
B

A
LL

ER
O

S,
2

VA
LE

N
C

IA
 

46
00

1
0

54
16

9
C

A
M

Í

20
24

1
24

90
01

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
M

O
N

O
V

ER
PZ

 D
E 

LA
 S

A
LA

, 1
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

0
22

84
C

A
M

Í

20
25

1
22

90
10

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
M

O
N

O
V

ER
PZ

 D
E 

LA
 S

A
LA

, 1
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

0
13

6
24

2
C

A
M

Í

20
26

1
22

90
11

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
M

O
N

O
V

ER
PZ

 D
E 

LA
 S

A
LA

, 1
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

0
80

22
4

C
A

M
Í

20
27

1
22

90
19

M
IN

IS
TE

R
IO

 A
G

R
IC

U
LT

U
R

A
, P

ES
C

A
, 

A
LI

M
EN

TA
C

IO
N

 Y
 M

ED
IO

 A
M

B
IE

N
TE

PS
 IN

FA
N

TA
 IS

A
B

EL
, 1

M
A

D
R

ID
28

01
4

0
12

7
38

5
B

A
R

R
A

N
C

20
28

1
22

90
18

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
M

O
N

O
V

ER
PZ

 D
E 

LA
 S

A
LA

, 1
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

0
71

7
26

60
C

A
M

Í

20
29

1
21

90
01

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
M

O
N

O
V

ER
PZ

 D
E 

LA
 S

A
LA

, 1
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

0
33

6
10

01
C

A
M

Í

20
30

1
23

90
06

M
IN

IS
TE

R
IO

 A
G

R
IC

U
LT

U
R

A
, P

ES
C

A
, 

A
LI

M
EN

TA
C

IO
N

 Y
 M

ED
IO

 A
M

B
IE

N
TE

PS
 IN

FA
N

TA
 IS

A
B

EL
, 1

M
A

D
R

ID
28

01
4

32
21

8
65

2
LL

IT

20
31

1
23

60
00

3
A

JU
N

TA
M

EN
T 

D
E 

M
O

N
O

V
ER

PZ
 D

E 
LA

 S
A

LA
, 1

M
O

N
Ò

V
ER

03
64

0
0

43
13

0
C

A
M

Í

1
1

16
18

7
C

D
A

 G
R

A
L 

U
SU

 D
EL

 M
ED

 V
IN

 Y
 L

, A
LA

C
C

/ J
U

N
TA

 D
'A

IG
Ü

ES
, 8

N
O

V
EL

D
A

03
66

0
16

12
11

36
87

ER
M

2
1

16
20

0
JE

SU
S 

M
IÑ

A
N

O
 S

A
N

C
H

EZ
PD

 E
L 

C
IR

I H
F 

1
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

0
0

24
75

5
R

EG
A

D
IU

3
1

16
21

6
JE

SU
S 

M
IÑ

A
N

O
 S

A
N

C
H

EZ
PD

 E
L 

C
IR

I H
F 

1
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

0
10

90
32

42
R

EG
A

D
IU

4
1

16
21

5
JE

SU
S 

M
IÑ

A
N

O
 S

A
N

C
H

EZ
PD

 E
L 

C
IR

I H
F 

1
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

32
14

68
43

38
R

EG
A

D
IU

5
1

16
21

4
JE

SU
S 

M
IÑ

A
N

O
 S

A
N

C
H

EZ
PD

 E
L 

C
IR

I H
F 

1
M

O
N

Ò
V

ER
03

64
0

0
80

54
5

O
LI

V
ER

ES

TE
R

M
E 

M
U

N
IC

IP
A

L 
D

E 
N

O
V

EL
D

A

Fi
nc

a
Ag

r
Po

l
Pa

rc
Pr

op
ie

ta
ri

Ad
re

ça
Lo

ca
lid

at
C

P
S.

Ex
pr

.
S.

Se
rv

.
S.

O
cu

p.
C

ul
tiu

92
1

42
29

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E 

A
G

U
A

S 
D

E 
N

O
V

EL
D

A
C

L 
JU

N
TA

 D
'A

IG
U

ES
, 8

N
O

V
EL

D
A

03
66

0
50

0
34

00
ER

M

93
1

42
04

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
N

O
V

EL
D

A
PZ

 E
SP

A
Ñ

A
, 1

N
O

V
EL

D
A

03
66

0
0

56
1

0
ER

M

20
32

1
11

90
01

M
IN

IS
TE

R
IO

 A
G

R
IC

U
LT

U
R

A
, P

ES
C

A
, 

A
LI

M
EN

TA
C

IO
N

 Y
 M

ED
IO

 A
M

B
IE

N
TE

PS
 IN

FA
N

TA
 IS

A
B

EL
, 1

M
A

D
R

ID
28

01
4

0
10

00
30

06
B

A
R

R
A

N
C

20
33

1
42

80
01

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
N

O
V

EL
D

A
PZ

 E
SP

A
Ñ

A
, 1

N
O

V
EL

D
A

03
66

0
0

17
08

37
29

C
A

M
Í

* 
 *

  *
  *

  *
  *

  *
  *



A
N

EX
O

RE
LA

C
IÓ

N
 D

E 
TI

TU
LA

RE
S 

Y 
BI

EN
ES

 A
FE

C
TA

D
O

S 
PO

R 
LA

 O
BR

A 
: P

RO
YE

C
TO

 C
O

N
D

U
C

C
IÓ

N
 P

O
ST

RA
SV

AS
E 

M
AR

G
EN

 IZ
Q

U
IE

RD
A 

TR
AM

O
 I 

(s
ub

tr
am

o 
pK

 0
,0

0 
a 

pK
 2

,8
00

 y
 su

bt
ra

m
o 

pK
,2

80
1 

a 
pK

 1
0,

60
0)

, E
N

TR
E 

BA
LS

A 
TO

SC
AR

 Y
 B

AL
SA

 L
A 

M
O

LA
 T

M
. M

O
N

Ó
VA

R 
Y 

N
O

VE
LD

A.

TÉ
R

M
IN

O
 M

U
N

IC
IP

A
L 

D
E 

M
O

N
Ó

VA
R

Fi
nc

a
Ag

r
Po

l
Pa

rc
Ti

tu
la

r
D

ire
cc

ió
n

Lo
ca

lid
ad

C
P

S.
Ex

pr
.

S.
Se

rv
.

S.
O

cu
p.

C
ul

tiv
o

1
1

16
18

7
C

D
A

 G
R

A
L 

U
SU

 D
EL

 M
ED

 V
IN

 Y
 L

, A
LA

C
C

/ J
U

N
TA

 D
’A

IG
Ü

ES
, 8

N
O

V
EL

D
A

03
66

0
16

12
11

36
87

ER
IA

L

2
1

16
20

0
JE

SU
S 

M
IÑ

A
N

O
 S

A
N

C
H

EZ
PD

 E
L 

C
IR

I H
F 

1
M

O
N

Ó
VA

R
03

64
0

0
0

24
75

5
LA

B
O

R
 R

EG
A

D
ÍO

3
1

16
21

6
JE

SU
S 

M
IÑ

A
N

O
 S

A
N

C
H

EZ
PD

 E
L 

C
IR

I H
F 

1
M

O
N

Ó
VA

R
03

64
0

0
10

90
32

42
LA

B
O

R
 R

EG
A

D
ÍO

4
1

16
21

5
JE

SU
S 

M
IÑ

A
N

O
 S

A
N

C
H

EZ
PD

 E
L 

C
IR

I H
F 

1
M

O
N

Ó
VA

R
03

64
0

32
14

68
43

38
LA

B
O

R
 R

EG
A

D
ÍO

5
1

16
21

4
JE

SU
S 

M
IÑ

A
N

O
 S

A
N

C
H

EZ
PD

 E
L 

C
IR

I H
F 

1
M

O
N

Ó
VA

R
03

64
0

0
80

54
5

O
LI

V
O

S

6
1

16
21

3
JE

SU
S 

M
IÑ

A
N

O
 S

A
N

C
H

EZ
PD

 E
L 

C
IR

I H
F 

1
M

O
N

Ó
VA

R
03

64
0

0
0

6
LA

B
O

R
 R

EG
A

D
ÍO

7
1

16
23

7
A

G
U

ED
A

 P
ER

EZ
 P

AY
A

C
/ M

A
ES

TR
O

 R
A

M
IS

, 6
4

N
O

V
EL

D
A

03
66

0
0

33
8

58
7

V
IÑ

A

8
1

17
50

A
G

U
ED

A
 P

ER
EZ

 P
AY

A
C

/ M
A

ES
TR

O
 R

A
M

IS
, 6

4
N

O
V

EL
D

A
03

66
0

16
15

4
38

2
LA

B
O

R
 R

EG
A

D
ÍO

9
1

17
53

JE
SU

S 
M

IÑ
A

N
O

 S
A

N
C

H
EZ

PD
 E

L 
C

IR
I H

F 
1

M
O

N
Ó

VA
R

03
64

0
16

25
42

73
78

LA
B

O
R

 R
EG

A
D

ÍO

10
1

17
54

JE
SU

S 
M

IÑ
A

N
O

 S
A

N
C

H
EZ

PD
 E

L 
C

IR
I H

F 
1

M
O

N
Ó

VA
R

03
64

0
0

51
6

14
28

LA
B

O
R

 R
EG

A
D

ÍO

11
1

17
67

N
O

EL
IA

 P
O

V
ED

A
 V

ID
A

L
PE

N
Y

ET
ES

, 1
6 

PL
: N

T
M

O
N

Ó
VA

R
03

64
0

16
71

5
21

88
LA

B
O

R
 R

EG
A

D
ÍO

12
1

17
66

N
O

EL
IA

 P
O

V
ED

A
 V

ID
A

L
PE

N
Y

ET
ES

, 1
6 

PL
: N

T
M

O
N

Ó
VA

R
03

64
0

0
46

12
2

LA
B

O
R

 R
EG

A
D

ÍO

13
1

17
23

1
R

O
SA

 S
ER

R
A

N
O

 A
LT

ED
PD

 P
EÑ

ET
A

S,
 1

8
M

O
N

Ó
VA

R
03

64
0

16
46

0
13

80
LA

B
O

R
 R

EG
A

D
ÍO

A
N

TO
N

IO
 P

ER
EZ

 R
IC

O
R

D
. C

O
N

ST
IT

U
C

IÓ
N

, 9
M

O
N

Ó
VA

R
03

64
0

14
1

17
68

A
N

TO
N

IO
 P

ER
EZ

 R
IC

O
R

D
. C

O
N

ST
IT

U
C

IÓ
N

, 9
M

O
N

Ó
VA

R
03

64
0

0
32

8
88

2
LA

B
O

R
 S

EC
A

N
O

R
O

SA
 S

ER
R

A
N

O
 A

LT
ED

PD
 P

EÑ
ET

A
S,

 1
8

M
O

N
Ó

VA
R

03
64

0

15
1

17
22

6
JO

SE
 A

N
D

R
ES

 V
A

LE
R

O
 G

A
R

C
IA

C
/ E

D
U

A
R

D
O

 F
ER

N
A

N
D

EZ
 G

A
R

C
IA

,1
-1

-D
EL

C
H

E
03

20
3

16
58

0
16

78
LA

B
O

R
 S

EC
A

N
O

16
1

17
22

7
D

EL
EG

A
C

IÓ
N

 P
R

O
V

IN
C

IA
L,

 D
E 

EC
O

N
O

M
ÍA

 Y
 H

A
C

IE
N

D
A

 D
E 

A
LI

C
A

N
TE

 
M

EH
PZ

 M
O

N
TA

Ñ
ET

A
, 8

A
LI

C
A

N
TE

T
03

00
1

16
41

6
15

03
ER

IA
L

17
1

20
13

0
K

A
R

LH
EI

N
Z 

H
A

M
B

R
EC

H
T

AV
 F

R
A

N
C

IA
 E

D
 B

R
U

SE
LA

S 
A

P3
7

TO
R

R
EV

IE
JA

03
18

8
0

14
0

45
0

O
LI

V
O

S

18
1

29
13

1
A

SC
EN

SI
Ó

N
 M

O
R

O
TR

E 
G

A
R

C
IA

M
AY

O
R

, 1
83

M
O

N
Ó

VA
R

03
64

0
32

15
28

32
86

4
LA

B
O

R
 S

EC
A

N
O

A
M

PA
R

O
 S

O
LE

R
 P

A
LA

ZÓ
N

M
AY

O
R

, 1
83

M
O

N
Ó

VA
R

03
64

0

19
1

29
13

3
JU

A
N

 L
U

IS
 B

EL
LO

T 
C

O
RT

ES
C

/ R
EY

ES
 C

AT
Ó

LI
C

O
S,

 5
2 

PL
-1

EL
D

A
03

60
0

16
15

5
43

2
LA

B
O

R
 S

EC
A

N
O

20
1

29
22

4
JU

A
N

 L
U

IS
 B

EL
LO

T 
C

O
RT

ES
C

/ R
EY

ES
 C

AT
Ó

LI
C

O
S,

 5
2 

PL
-1

EL
D

A
03

60
0

0
54

0
16

14
LA

B
O

R
 R

EG
A

D
ÍO

21
1

29
22

5
C

O
N

C
EP

C
IÓ

N
 C

O
LO

M
ER

 B
R

O
TO

N
R

IC
A

R
D

O
 L

EA
L,

 4
-5

-A
M

O
N

Ó
VA

R
03

64
0

0
0

16
LA

B
O

R
 S

EC
A

N
O

22
1

29
22

6
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E 
M

O
N

O
VA

R
PZ

 D
E 

LA
 S

A
LA

, 1
M

O
N

Ó
VA

R
03

64
0

16
69

3
18

45
ER

IA
L

23
1

29
22

7
N

IC
A

N
D

R
O

 C
A

N
IC

IO
 P

ER
EZ

ZO
R

R
IL

A
, 2

3.
 C

A
SA

S 
D

EL
 S

EÑ
O

R
M

O
N

Ó
VA

R
03

64
9

0
0

7
LA

B
O

R
 R

EG
A

D
ÍO

LU
C

IA
 P

A
ST

O
R

 D
IE

Z
C

/ Z
U

R
B

A
R

A
N

,3
-1

-A
M

O
N

Ó
VA

R
03

64
0

24
1

29
23

3
R

A
M

O
N

 G
IM

EN
O

 P
ER

EZ
PZ

 S
IM

O
N

 B
O

LI
VA

R
, 1

0-
2-

7
EL

D
A

03
60

0
0

29
3

10
21

A
LM

EN
D

R
O

S

25
1

29
13

4
JU

LI
E 

A
N

N
 G

A
N

LE
Y

C
/ C

A
M

PO
A

M
O

R
, 7

0-
2 

B
TO

R
R

EV
IE

JA
03

18
1

0
10

00
29

83
LA

B
O

R
 R

EG
A

D
ÍO

LE
SL

IE
 JO

SE
PH

 G
A

N
LE

Y
C

/ C
A

M
PO

A
M

O
R

, 7
0-

02
 B

TO
R

R
EV

IE
JA

03
18

1

26
1

29
13

5
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E 
M

O
N

O
VA

R
PZ

 D
E 

LA
 S

A
LA

, 1
M

O
N

Ó
VA

R
03

64
0

16
38

1
12

04
ER

IA
L



27
1

29
13

6
SA

LV
A

D
O

R
 P

IC
H

O
C

A
D

ES
C

O
N

O
C

ID
O

M
O

N
Ó

VA
R

03
64

0
0

37
5

83
0

A
LM

EN
D

R
O

S

28
1

29
13

8
FR

A
N

C
IS

C
O

 P
IC

O
 A

LG
A

R
R

A
C

/ P
IN

TO
R

 V
A

ZQ
U

EZ
, 2

M
O

N
Ó

VA
R

03
64

0
16

58
0

19
34

O
LI

V
O

S

JO
SE

 P
IC

O
 A

LG
A

R
R

A
C

/ O
SC

A
R

 E
SP

LA
, 5

– 
PL

 B
M

O
N

Ó
VA

R
03

64
0

29
1

29
14

0
FL

O
R

EN
C

IO
 C

A
LP

E 
B

LA
SC

O
C

/ S
EG

U
R

A
, 2

M
O

N
Ó

VA
R

03
64

0
16

82
0

31
31

O
LI

V
O

S

30
1

29
14

1
C

A
R

M
EN

 S
EL

LE
S 

N
AV

A
R

R
O

AV
D

 E
N

SE
Ñ

A
N

ZA
 M

Y
 1

0 
PB

M
O

N
Ó

VA
R

03
64

0
0

42
8

15
50

A
LM

EN
D

R
O

S

31
1

29
14

4
A

LB
ER

TO
 A

LB
ER

T 
V

ER
D

U
C

/ B
EL

IX
H

,3
8

M
O

N
Ó

VA
R

03
64

0
0

28
7

12
73

LA
B

O
R

 R
EG

A
D

ÍO

M
A

R
IA

 S
O

G
O

R
B

 L
O

PE
Z

C
/ B

EL
IC

H
, 3

8
M

O
N

Ó
VA

R
03

64
0

32
1

28
6

LU
IS

 P
AY

A
 T

EN
D

ER
O

C
/ D

O
Ñ

A
 C

A
R

M
EL

A
 P

ER
EZ

 M
U

Ñ
O

Z,
3 

PL
-3

 
PT

A
 A

M
O

N
Ó

VA
R

03
64

0
16

33
4

14
95

LA
B

O
R

 R
EG

A
D

ÍO

33
1

28
7

JO
SE

 R
IO

S 
A

R
M

ER
O

C
/ S

EG
U

R
A

, 8
 P

L.
 A

L
M

O
N

Ó
VA

R
03

64
0

16
0

98
EX

PL
A

N
A

D
A

34
1

28
48

C
EC

IL
IO

 S
A

N
C

H
IZ

 S
EL

LE
S

C
/ J

O
SE

 Q
U

IL
ES

 M
O

LL
A

, 7
– 

PL
 5

 P
TA

; C
M

O
N

Ó
VA

R
03

64
0

0
10

41
34

35
A

LM
EN

D
R

O
S

35
1

28
73

IN
G

R
ID

 S
IG

N
E 

H
EL

EN
A

 L
A

R
SO

N
 M

A
ZO

N
U

R
B

 E
L 

LI
M

O
N

A
R

, C
/ V

ER
D

ER
O

L,
 2

6
TO

R
R

EV
IE

JA
03

18
4

32
95

9
32

22
LA

B
O

R
 S

EC
A

N
O

36
1

28
67

A
N

TO
N

IO
 P

EÑ
A

R
A

N
D

A
 S

O
TO

C
/ L

O
S 

A
N

G
EL

ES
 D

EL
 P

IN
A

R
, 1

1 
EL

 
ES

PA
R

R
A

G
A

L
M

U
R

C
IA

30
16

3
32

24
01

88
01

LA
B

O
R

 R
EG

A
D

ÍO

37
1

27
9

FR
A

N
C

IS
C

O
 JA

V
IE

R
 M

O
LI

N
A

 S
EB

A
ST

IA
N

PD
 L

A
 A

LQ
U

EB
LA

 M
O

N
O

VA
R

M
O

N
Ó

VA
R

03
64

0
0

10
28

29
27

LA
B

O
R

 R
EG

A
D

ÍO

38
1

27
27

3
SA

LV
A

D
O

R
 A

LF
O

N
SO

 R
IQ

U
EL

M
E

C
/ V

EL
A

ZQ
U

EZ
, 1

4-
2

M
O

N
Ó

VA
R

03
64

0
0

77
4

38
01

LA
B

O
R

 R
EG

A
D

ÍO

40
1

27
19

2
SA

LV
A

D
O

R
 A

LF
O

N
SO

 R
IQ

U
EL

M
E

C
/ V

EL
A

ZQ
U

EZ
, 1

4-
2

M
O

N
Ó

VA
R

03
64

0
0

10
95

21
45

LA
B

O
R

 R
EG

A
D

ÍO

41
1

27
18

0
M

A
N

U
EL

 C
U

EN
C

A
 R

IV
ES

C
/ S

O
LA

R
S,

 3
 P

L 
4 

PT
A

 1
EL

C
H

E
03

20
3

0
12

64
42

71
LA

B
O

R
 R

EG
A

D
ÍO

42
1

27
21

4
A

U
X

IL
IA

D
O

R
A

 G
R

A
N

 E
SC

O
LA

N
O

AV
 N

O
V

O
 H

A
M

B
U

R
G

O
, 2

7
EL

D
A

03
60

0
0

7
13

3
A

LM
EN

D
R

O
S

43
1

27
17

8
JO

SE
 C

A
R

R
IL

LO
 S

A
LA

R
PZ

A
 S

A
LA

M
A

N
C

A
.

M
O

N
Ó

VA
R

03
64

0
0

40
24

4
A

LM
EN

D
R

O
S

44
1

27
17

6
M

AT
IA

S 
C

A
R

R
IL

LO
 C

A
N

O
C

/ B
R

U
B

A
R

R
A

N
, 9

8-
1-

F
M

O
N

Ó
VA

R
03

64
0

16
16

0
56

2
A

LM
EN

D
R

O
S

45
1

27
20

7
M

A
N

U
EL

 C
U

EN
C

A
 R

IV
ES

C
/ S

O
LA

R
S,

 3
 P

L 
4 

PT
A

 1
EL

C
H

E
03

20
3

0
86

6
26

12
LA

B
O

R
 R

EG
A

D
ÍO

46
1

27
16

7
JO

SE
 P

O
V

ED
A

 S
A

N
C

H
IZ

C
/ Z

U
R

B
A

R
A

N
 9

 P
TA

 2
M

O
N

Ó
VA

R
03

64
0

0
19

3
57

6
A

LM
EN

D
R

O
S

47
1

27
16

6
JO

SE
 B

ER
N

A
B

EU
 G

R
A

U
C

/ M
AT

IA
S 

JI
M

EN
EZ

, 1
2

M
O

N
Ó

VA
R

03
64

0
0

17
9

53
7

A
LM

EN
D

R
O

S

M
A

R
IA

 E
N

C
A

R
N

A
C

IO
N

 B
ER

N
A

B
EU

 
M

EJ
IA

S
C

/ G
A

B
R

IE
L 

M
IR

O
, 1

5
N

O
V

EL
D

A
03

66
0

JO
SE

 M
A

N
U

EL
 B

ER
N

A
B

EU
 M

EJ
IA

S
C

/ M
ED

IC
O

 R
A

FA
EL

 N
AV

A
R

R
O

, 2
 P

L 
2 

PT
 C

N
O

V
EL

D
A

03
66

0

48
1

27
16

5
FR

A
N

C
IS

C
A

 C
A

M
PO

S 
PE

R
EZ

PD
 R

EJ
U

EL
A

, 3
2

M
O

N
Ó

VA
R

03
64

0
0

24
5

74
8

LA
B

O
R

 R
EG

A
D

ÍO

49
1

27
15

9
JU

A
N

 R
A

M
O

N
 S

A
N

C
H

EZ
 A

SE
N

C
IO

C
M

 R
AV

A
LE

T,
 1

3
M

O
N

Ó
VA

R
03

64
0

0
44

0
12

87
LA

B
O

R
 R

EG
A

D
ÍO

50
1

27
14

0
IS

ID
R

O
 V

ID
A

L 
M

A
RT

IN
EZ

PZ
 L

O
S 

LU
C

ER
O

S 
7,

 P
L 

9 
IZ

Q
A

LA
C

A
N

T
03

00
3

16
15

88
47

72
O

LI
V

O
S

51
1

27
14

1
IN

M
A

C
U

LA
D

A
 D

E 
LA

S 
A

M
ER

IC
A

S 
V

ID
A

L 
B

ER
N

A
B

E
PZ

 L
O

S 
LU

C
ER

O
S 

7-
9-

IZ
A

LI
C

A
N

TE
03

00
3

0
17

4
52

5
LA

B
O

R
 R

EG
A

D
ÍO

M
A

R
IA

 D
EL

 R
EM

ED
IO

 V
ID

A
L 

B
ER

N
A

B
E

PZ
 L

U
C

ER
O

S,
 7

-8
 IZ

A
LI

C
A

N
TE

03
00

3

52
1

27
12

2
JU

A
N

 G
A

LL
EG

O
 P

ER
EZ

PS
 M

O
R

ER
A

S,
 2

M
O

N
Ó

VA
R

03
64

0
0

63
8

16
56

LA
B

O
R

 R
EG

A
D

ÍO

C
O

N
C

EP
C

IO
N

 G
A

LL
EG

O
 P

ER
EZ

C
/ J

U
A

N
 E

SP
LA

D
IU

, 3
, C

, P
L 

2 
E

M
A

D
R

ID
28

00
7

M
A

R
IA

 D
EL

 R
EM

ED
IO

 P
ER

EZ
 S

IL
V

ES
TR

E
C

/ S
A

LA
M

A
N

C
A

, 1
-4

-A
M

O
N

Ó
VA

R
03

64
0

53
1

27
21

6
JU

A
N

 G
A

LL
EG

O
 P

ER
EZ

PS
 M

O
R

ER
A

S,
 2

M
O

N
Ó

VA
R

03
64

0
0

0
13

1
LA

B
O

R
 R

EG
A

D
ÍO

C
O

N
C

EP
C

IO
N

 G
A

LL
EG

O
 P

ER
EZ

C
/ J

U
A

N
 E

SP
LA

D
IU

, 3
, C

, P
L 

2 
E

M
A

D
R

ID
28

00
7

M
A

R
IA

 D
EL

 R
EM

ED
IO

 P
ER

EZ
 S

IL
V

ES
TR

E
C

/ S
A

LA
M

A
N

C
A

, 1
-4

-A
M

O
N

Ó
VA

R
03

64
0



54
1

27
12

1
JO

SE
 C

A
M

PO
S 

PE
R

EZ
C

/ R
IO

 V
IN

A
LO

PO
, 1

M
O

N
Ó

VA
R

03
64

0
0

54
31

8
LA

B
O

R
 R

EG
A

D
ÍO

55
1

27
11

7
JU

A
N

 G
A

LL
EG

O
 P

ER
EZ

PS
 M

O
R

ER
A

S,
 2

M
O

N
Ó

VA
R

03
64

0
0

41
3

12
07

LA
B

O
R

 R
EG

A
D

ÍO

C
O

N
C

EP
C

IO
N

 G
A

LL
EG

O
 P

ER
EZ

C
/ J

U
A

N
 E

SP
LA

D
IU

, 3
, C

, P
L 

2 
E

M
A

D
R

ID
28

00
7

M
A

R
IA

 D
EL

 R
EM

ED
IO

 P
ER

EZ
 S

IL
V

ES
TR

E
C

/ S
A

LA
M

A
N

C
A

, 1
-4

-A
M

O
N

Ó
VA

R
03

64
0

56
1

27
11

8
VA

LD
EP

ER
D

IC
ES

, S
A

.
C

/ C
O

N
C

H
A

 E
SP

IN
A

, 5
G

ET
A

FE
28

90
3

16
90

4
26

96
LA

B
O

R
 R

EG
A

D
ÍO

57
1

27
11

9
JU

A
N

 G
A

LL
EG

O
 P

ER
EZ

PS
 M

O
R

ER
A

S,
 2

M
O

N
Ó

VA
R

03
64

0
0

11
03

33
19

LA
B

O
R

 R
EG

A
D

ÍO

M
A

R
IA

 D
EL

 R
EM

ED
IO

 P
ER

EZ
 S

IL
V

ES
TR

E
C

/ S
A

LA
M

A
N

C
A

, 1
-4

-A
M

O
N

Ó
VA

R
03

64
0

C
O

N
C

EP
C

IO
N

 G
A

LL
EG

O
 P

ER
EZ

C
/ J

U
A

N
 E

SP
LA

D
IU

, 3
, C

, P
L 

2 
E

M
A

D
R

ID
28

00
7

58
1

27
10

8
JU

A
N

 G
A

LL
EG

O
 P

ER
EZ

PS
 M

O
R

ER
A

S,
 2

M
O

N
Ó

VA
R

03
64

0
0

23
10

6
LA

B
O

R
 R

EG
A

D
ÍO

C
O

N
C

EP
C

IO
N

 G
A

LL
EG

O
 P

ER
EZ

C
/ J

U
A

N
 E

SP
LA

D
IU

, 3
, C

, P
L 

2 
E

M
A

D
R

ID
28

00
7

M
A

R
IA

 D
EL

 R
EM

ED
IO

 P
ER

EZ
 S

IL
V

ES
TR

E
C

/ S
A

LA
M

A
N

C
A

, 1
-4

-A
M

O
N

Ó
VA

R
03

64
0

59
1

27
10

9
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E 
M

O
N

O
VA

R
PZ

 D
E 

LA
 S

A
LA

, 1
M

O
N

Ó
VA

R
03

64
0

0
34

0
99

4
ER

IA
L

60
1

27
10

6
JU

A
N

 G
A

LL
EG

O
 P

ER
EZ

PS
 M

O
R

ER
A

S,
 2

M
O

N
Ó

VA
R

03
64

0
0

17
0

69
7

LA
B

O
R

 R
EG

A
D

ÍO

C
O

N
C

EP
C

IO
N

 G
A

LL
EG

O
 P

ER
EZ

C
/ J

U
A

N
 E

SP
LA

D
IU

, 3
, C

, P
L 

2 
E

M
A

D
R

ID
28

00
7

M
A

R
IA

 D
EL

 R
EM

ED
IO

 P
ER

EZ
 S

IL
V

ES
TR

E
C

/ S
A

LA
M

A
N

C
A

, 1
-4

-A
M

O
N

Ó
VA

R
03

64
0

61
1

27
22

0
M

A
R

IA
 A

LF
O

N
SO

 P
ER

EZ
C

/ S
A

N
 F

R
A

N
C

IS
C

O
,7

 P
L 

B
 P

TA
 A

M
O

N
Ó

VA
R

03
64

0
16

22
8

50
0

LA
B

O
R

 R
EG

A
D

ÍO

62
1

24
1

JU
A

N
 G

A
LL

EG
O

 P
ER

EZ
PS

 M
O

R
ER

A
S,

 2
M

O
N

Ó
VA

R
03

64
0

0
0

27
LA

B
O

R
 R

EG
A

D
ÍO

C
O

N
C

EP
C

IO
N

 G
A

LL
EG

O
 P

ER
EZ

C
/ J

U
A

N
 E

SP
LA

D
IU

, 3
, C

, P
L 

2 
E

M
A

D
R

ID
28

00
7

M
A

R
IA

 D
EL

 R
EM

ED
IO

 P
ER

EZ
 S

IL
V

ES
TR

E
C

/ S
A

LA
M

A
N

C
A

, 1
-4

-A
M

O
N

Ó
VA

R
03

64
0

63
1

22
80

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

M
O

N
O

VA
R

PL
A

Ç
A

 L
A

 S
A

LA
,1

M
O

N
Ó

VA
R

03
64

0
0

32
2

10
82

LA
B

O
R

 R
EG

A
D

ÍO

64
1

22
81

H
ER

ED
ER

O
S 

D
E 

D
O

LO
R

ES
 R

IC
O

 
G

IM
EN

EZ
C

/ E
X

C
O

N
V

EN
T,

 1
0-

01
-B

M
O

N
Ó

VA
R

03
64

0
0

15
80

LA
B

O
R

 R
EG

A
D

ÍO

65
1

22
79

LA
U

R
A

 P
O

V
ED

A
 B

ER
N

A
B

E
PJ

 C
A

N
TA

R
R

A
N

ES
, M

C
-2

5
M

O
N

Ó
VA

R
03

64
0

0
50

2
15

44
O

LI
V

O
S

66
1

22
13

5
A

LB
ER

TO
 A

LF
O

N
SO

 P
A

ST
O

R
PD

 C
A

N
TA

R
R

A
N

ES
 M

C
 2

8
M

O
N

Ó
VA

R
03

64
0

0
33

6
10

11
LA

B
O

R
 R

EG
A

D
ÍO

67
1

22
13

0
JO

SE
 A

LF
O

N
SO

 P
A

ST
O

R
PJ

 C
A

N
TA

R
R

A
N

ES
, 2

6
M

O
N

Ó
VA

R
03

64
0

0
28

6
86

1
LA

B
O

R
 R

EG
A

D
ÍO

68
1

22
76

M
O

N
TE

 Y
 M

A
R

 D
E 

SA
N

TA
 P

O
LA

, S
L.

C
L 

PR
IN

C
ES

A
, 2

M
A

D
R

ID
28

00
8

16
75

7
22

17
LA

B
O

R
 R

EG
A

D
ÍO

69
1

22
12

9
JO

A
Q

U
IN

 P
A

ST
O

R
 N

AV
A

R
R

O
PL

 M
C

 C
O

LL
A

O
 D

E 
N

O
V

EL
D

A
, 2

9
M

O
N

Ó
VA

R
03

64
0

0
59

18
3

LA
B

O
R

 R
EG

A
D

ÍO

70
1

22
77

M
O

N
TE

 Y
 M

A
R

 D
E 

SA
N

TA
 P

O
LA

, S
L.

C
L 

PR
IN

C
ES

A
, 2

M
A

D
R

ID
28

00
8

0
15

36
0

LA
B

O
R

 R
EG

A
D

ÍO

71
1

22
86

M
A

R
IA

 A
M

EL
IA

 S
A

N
C

H
EZ

 S
A

N
C

H
EZ

C
/ P

O
RT

U
G

A
L,

 2
3-

5º
-A

A
LI

C
A

N
TE

03
00

3
0

75
2

19
87

LA
B

O
R

 R
EG

A
D

ÍO

72
1

22
12

3
M

A
R

C
O

S 
H

IT
A

 P
U

C
H

E
C

L 
PA

B
LO

 P
IC

A
SS

O
 1

 B
I: 

B
IS

 P
L:

02
 P

T:
S

PE
TR

ER
03

61
0

16
50

1
14

38
LA

B
O

R
 R

EG
A

D
ÍO

73
1

22
71

H
ER

ED
ER

O
S 

D
E 

M
A

R
IA

 B
ER

N
A

B
E 

G
U

A
R

D
IO

LA
R

D
 C

O
N

ST
IT

U
C

IO
N

 8
M

O
N

Ó
VA

R
03

64
0

0
4

90
LA

B
O

R
 R

EG
A

D
ÍO

74
1

22
72

M
O

N
TE

 Y
 M

A
R

 D
E 

SA
N

TA
 P

O
LA

, S
L.

C
L 

PR
IN

C
ES

A
, 2

M
A

D
R

ID
28

00
8

0
13

2
40

2
LA

B
O

R
 R

EG
A

D
ÍO

75
1

22
90

M
O

N
TE

 Y
 M

A
R

 D
E 

SA
N

TA
 P

O
LA

, S
L.

C
L 

PR
IN

C
ES

A
, 2

M
A

D
R

ID
28

00
8

0
28

8
86

3
LA

B
O

R
 R

EG
A

D
ÍO

76
1

22
91

M
A

R
IA

 E
N

C
A

R
N

A
C

IO
N

 M
A

RT
IN

EZ
 P

ER
EZ

C
L 

M
AY

O
R

, 1
66

M
O

N
Ó

VA
R

03
64

0
0

11
8

35
2

O
LI

V
O

S

77
1

22
93

H
ER

ED
ER

O
S 

D
E 

A
N

TO
N

IO
 B

ER
N

A
B

E 
G

U
A

R
D

IO
LA

AV
D

 P
A

IS
 V

A
LE

N
C

IA
 2

3 
PL

 5
 P

T 
IZ

M
O

N
Ó

VA
R

03
64

0
0

25
4

76
2

O
LI

V
O

S

A
N

TO
N

IO
 B

ER
N

A
B

E 
SI

LV
ES

TR
E

C
L 

PI
N

TO
R

 Z
U

R
B

A
R

A
N

, 1
0 

PL
 3

 P
T 

D
M

O
N

Ó
VA

R
03

64
0



78
1

22
12

8
R

EM
ED

IO
S 

B
ER

N
A

B
E 

G
U

A
R

D
IO

LA
C

L 
TR

IN
ID

A
D

, 1
5

M
O

N
Ó

VA
R

03
64

0
0

17
6

53
0

O
LI

V
O

S

79
1

22
12

6
H

ER
ED

ER
O

S 
D

E 
M

A
R

IA
 B

ER
N

A
B

E 
G

U
A

R
D

IO
LA

R
D

 C
O

N
ST

IT
U

C
IO

N
 8

M
O

N
Ó

VA
R

03
64

0
0

18
5

55
5

LA
B

O
R

 R
EG

A
D

ÍO

80
1

22
94

PA
U

L 
G

ER
A

R
D

 C
U

IL
LE

N
LG

 L
A

 B
O

Q
U

ER
A

, 2
4

LA
 R

O
M

A
N

A
03

66
9

0
19

4
57

7
LA

B
O

R
 R

EG
A

D
ÍO

SU
SA

N
 K

AT
H

LE
EN

 C
U

LL
EN

PJ
 L

A
 B

O
Q

U
ER

A
, 2

4
LA

 R
O

M
A

N
A

03
66

9

81
1

22
95

M
A

R
IA

 E
N

C
A

R
N

A
C

IO
N

 M
A

RT
IN

EZ
 P

ER
EZ

C
L 

M
AY

O
R

, 1
66

M
O

N
Ó

VA
R

03
64

0
0

69
3

21
55

LA
B

O
R

 R
EG

A
D

ÍO

82
1

22
15

6
D

AV
ID

 M
A

N
U

EL
 B

U
ST

A
M

A
N

TE
 S

U
A

R
EZ

 
D

E 
PU

G
A

C
L 

C
H

A
FA

R
IN

A
S,

 2
PE

TR
ER

03
61

0
16

47
0

13
96

LA
B

O
R

 R
EG

A
D

ÍO

C
A

R
M

EN
 M

A
R

IA
 V

ER
D

U
 R

O
M

A
N

C
L 

C
H

A
FA

R
IN

A
S,

 2
PE

TR
ER

03
61

0

83
1

22
99

U
R

B
A

R
EC

H
 A

G
R

IC
O

LE
, S

L.
PD

 R
AV

A
LE

T 
8

M
O

N
Ó

VA
R

03
64

0
0

27
0

79
6

LA
B

O
R

 R
EG

A
D

ÍO

84
1

22
11

8
SA

R
A

 E
ST

EV
E 

FA
LC

O
C

L 
ES

C
R

IT
O

R
 C

A
Ñ

IS
 1

3
M

O
N

Ó
VA

R
03

64
0

32
27

36
81

79
LA

B
O

R
 S

EC
A

N
O

85
1

22
11

7
SA

R
A

 E
ST

EV
E 

FA
LC

O
C

L 
ES

C
R

IT
O

R
 C

A
Ñ

IS
 1

3
M

O
N

Ó
VA

R
03

64
0

16
20

2
69

5
LA

B
O

R
 S

EC
A

N
O

86
1

23
21

D
ES

C
O

N
O

C
ID

O
M

O
N

Ó
VA

R
0

36
0

71
1

ER
IA

L

87
1

23
22

M
A

R
IA

N
A

 E
ST

EV
E 

SO
G

O
R

B
C

L 
ZU

R
B

A
R

A
N

, 8
 E

S:
1 

PT
 1

M
O

N
Ó

VA
R

03
64

0
0

10
1

40
3

ER
IA

L

88
1

23
23

JU
A

N
 E

ST
EV

E 
G

IM
EN

EZ
C

L 
ES

C
R

IT
O

R
 C

A
/IZ

 1
5

M
O

N
Ó

VA
R

03
64

0
16

98
6

28
80

ER
IA

L

89
1

22
11

5
V

ED
A

ST
O

 G
IM

EN
O

 S
O

LE
R

C
L 

JU
A

N
 C

A
R

LO
S 

I 1
0 

PL
:0

1 
PT

:B
M

O
N

Ó
VA

R
03

64
0

0
69

51
5

LA
B

O
R

 R
EG

A
D

ÍO

M
A

R
IA

 D
O

LO
R

ES
 G

IM
EN

O
 S

O
LE

R
C

L 
JU

A
N

 C
A

R
LO

S 
I, 

10
 P

L:
01

 P
T:

 C
M

O
N

Ó
VA

R
03

64
0

90
1

23
25

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E 

A
G

U
A

S 
D

E 
N

O
V

EL
D

A
C

L 
JU

N
TA

 D
’A

IG
U

ES
, 8

N
O

V
EL

D
A

03
66

0
0

14
57

12
93

6
ER

IA
L

91
1

21
89

LU
IS

 F
ER

N
A

N
D

O
 P

ER
EZ

 B
ER

N
A

B
EU

C
L 

B
O

H
U

ER
O

, 5
M

O
N

Ó
VA

R
03

64
0

0
17

6
90

0
LA

B
O

R
 R

EG
A

D
ÍO

20
01

1
16

90
10

G
EN

ER
A

LI
TA

T 
VA

LE
N

C
IA

N
A

C
/ C

A
B

A
LL

ER
O

S,
2

VA
LÈ

N
C

IA
46

00
1

16
14

77
44

03
C

A
M

IN
O

20
02

1
16

90
15

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

M
O

N
O

VA
R

PZ
 D

E 
LA

 S
A

LA
, 1

M
O

N
Ó

VA
R

03
64

0
0

27
19

2
C

A
M

IN
O

20
03

1
16

90
17

G
EN

ER
A

LI
TA

T 
VA

LE
N

C
IA

N
A

C
/ C

A
B

A
LL

ER
O

S,
2

VA
LÈ

N
C

IA
46

00
1

0
60

18
2

C
A

M
IN

O

20
04

1
16

90
22

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

M
O

N
O

VA
R

PL
A

Ç
A

 L
A

 S
A

LA
,1

M
O

N
Ó

VA
R

03
64

0
0

13
0

50
4

C
A

M
IN

O

20
05

1
17

90
25

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

M
O

N
O

VA
R

PZ
 D

E 
LA

 S
A

LA
, 1

M
O

N
Ó

VA
R

03
64

0
0

12
9

59
6

C
A

M
IN

O

20
06

1
17

90
01

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

M
O

N
O

VA
R

PZ
 D

E 
LA

 S
A

LA
, 1

M
O

N
Ó

VA
R

03
64

0
0

30
90

C
A

M
IN

O

20
07

1
17

90
21

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

M
O

N
O

VA
R

PZ
 D

E 
LA

 S
A

LA
, 1

M
O

N
Ó

VA
R

03
64

0
0

31
98

C
A

M
IN

O

20
08

1
17

90
20

G
EN

ER
A

LI
TA

T 
VA

LE
N

C
IA

N
A

C
/ C

A
B

A
LL

ER
O

S,
2

VA
LÈ

N
C

IA
46

00
1

0
93

33
7

C
A

M
IN

O

20
09

1
29

90
06

M
IN

IS
TE

R
IO

 A
G

R
IC

U
LT

U
R

A
, P

ES
C

A
, 

A
LI

M
EN

TA
C

IO
N

 Y
 M

ED
IO

 A
M

B
IE

N
TE

PS
 IN

FA
N

TA
 IS

A
B

EL
, 1

M
A

D
R

ID
28

01
4

0
59

17
7

C
A

M
IN

O

20
10

1
29

90
07

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

M
O

N
O

VA
R

PZ
 D

E 
LA

 S
A

LA
, 1

M
O

N
Ó

VA
R

03
64

0
0

50
18

6
C

A
M

IN
O

20
11

1
29

90
08

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

M
O

N
O

VA
R

PZ
 D

E 
LA

 S
A

LA
, 1

M
O

N
Ó

VA
R

03
64

0
0

10
5

35
4

C
A

M
IN

O

20
12

1
29

90
09

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

M
O

N
O

VA
R

PZ
 D

E 
LA

 S
A

LA
, 1

M
O

N
Ó

VA
R

03
64

0
0

47
17

7
C

A
M

IN
O

20
13

1
28

90
01

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

M
O

N
O

VA
R

PZ
 D

E 
LA

 S
A

LA
, 1

M
O

N
Ó

VA
R

03
64

0
0

19
1

10
27

C
A

M
IN

O

20
14

1
28

90
05

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

M
O

N
O

VA
R

PZ
 D

E 
LA

 S
A

LA
, 1

M
O

N
Ó

VA
R

03
64

0
0

0
17

9
C

A
M

IN
O

20
15

1
28

90
13

M
IN

IS
TE

R
IO

 A
G

R
IC

U
LT

U
R

A
, P

ES
C

A
, 

A
LI

M
EN

TA
C

IO
N

 Y
 M

ED
IO

 A
M

B
IE

N
TE

PS
 IN

FA
N

TA
 IS

A
B

EL
, 1

M
A

D
R

ID
28

01
4

16
22

2
53

5
B

A
R

R
A

N
C

O

20
16

1
27

90
17

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

M
O

N
O

VA
R

PZ
 D

E 
LA

 S
A

LA
, 1

M
O

N
Ó

VA
R

03
64

0
0

51
15

3
C

A
M

IN
O

20
17

1
27

90
19

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

M
O

N
O

VA
R

PZ
 D

E 
LA

 S
A

LA
, 1

M
O

N
Ó

VA
R

03
64

0
0

48
50

C
A

M
IN

O

20
18

1
27

90
01

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

M
O

N
O

VA
R

PZ
 D

E 
LA

 S
A

LA
, 1

M
O

N
Ó

VA
R

03
64

0
0

15
5

15
71

C
A

M
IN

O



20
19

1
27

90
05

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

M
O

N
O

VA
R

PZ
 D

E 
LA

 S
A

LA
, 1

M
O

N
Ó

VA
R

03
64

0
0

30
90

C
A

M
IN

O

20
20

1
27

90
15

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

M
O

N
O

VA
R

PZ
 D

E 
LA

 S
A

LA
, 1

M
O

N
Ó

VA
R

03
64

0
0

29
11

0
C

A
M

IN
O

20
21

1
27

90
13

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

M
O

N
O

VA
R

PZ
 D

E 
LA

 S
A

LA
, 1

M
O

N
Ó

VA
R

03
64

0
0

32
13

5
C

A
M

IN
O

20
22

1
27

90
14

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

M
O

N
O

VA
R

PZ
 D

E 
LA

 S
A

LA
, 1

M
O

N
Ó

VA
R

03
64

0
0

36
10

6
C

A
M

IN
O

20
23

1
22

90
22

G
EN

ER
A

LI
TA

T 
VA

LE
N

C
IA

N
A

C
/ C

A
B

A
LL

ER
O

S,
2

VA
LÈ

N
C

IA
46

00
1

0
54

16
9

C
A

M
IN

O

20
24

1
24

90
01

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

M
O

N
O

VA
R

PZ
 D

E 
LA

 S
A

LA
, 1

M
O

N
Ó

VA
R

03
64

0
0

22
84

C
A

M
IN

O

20
25

1
22

90
10

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

M
O

N
O

VA
R

PZ
 D

E 
LA

 S
A

LA
, 1

M
O

N
Ó

VA
R

03
64

0
0

13
6

24
2

C
A

M
IN

O

20
26

1
22

90
11

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

M
O

N
O

VA
R

PZ
 D

E 
LA

 S
A

LA
, 1

M
O

N
Ó

VA
R

03
64

0
0

80
22

4
C

A
M

IN
O

20
27

1
22

90
19

M
IN

IS
TE

R
IO

 A
G

R
IC

U
LT

U
R

A
, P

ES
C

A
, 

A
LI

M
EN

TA
C

IO
N

 Y
 M

ED
IO

 A
M

B
IE

N
TE

PS
 IN

FA
N

TA
 IS

A
B

EL
, 1

M
A

D
R

ID
28

01
4

0
12

7
38

5
B

A
R

R
A

N
C

O

20
28

1
22

90
18

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

M
O

N
O

VA
R

PZ
 D

E 
LA

 S
A

LA
, 1

M
O

N
Ó

VA
R

03
64

0
0

71
7

26
60

C
A

M
IN

O

20
29

1
21

90
01

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

M
O

N
O

VA
R

PZ
 D

E 
LA

 S
A

LA
, 1

M
O

N
Ó

VA
R

03
64

0
0

33
6

10
01

C
A

M
IN

O

20
30

1
23

90
06

M
IN

IS
TE

R
IO

 A
G

R
IC

U
LT

U
R

A
, P

ES
C

A
, 

A
LI

M
EN

TA
C

IO
N

 Y
 M

ED
IO

 A
M

B
IE

N
TE

PS
 IN

FA
N

TA
 IS

A
B

EL
, 1

M
A

D
R

ID
28

01
4

32
21

8
65

2
C

A
U

C
E

20
31

1
23

60
00

3
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E 
M

O
N

O
VA

R
PZ

 D
E 

LA
 S

A
LA

, 1
M

O
N

Ó
VA

R
03

64
0

0
43

13
0

C
A

M
IN

O

1
1

16
18

7
C

D
A

 G
R

A
L 

U
SU

 D
EL

 M
ED

 V
IN

 Y
 L

, A
LA

C
C

/ J
U

N
TA

 D
’A

IG
Ü

ES
, 8

N
O

V
EL

D
A

03
66

0
16

12
11

36
87

ER
IA

L

2
1

16
20

0
JE

SU
S 

M
IÑ

A
N

O
 S

A
N

C
H

EZ
PD

 E
L 

C
IR

I H
F 

1
M

O
N

Ó
VA

R
03

64
0

0
0

24
75

5
LA

B
O

R
 R

EG
A

D
ÍO

3
1

16
21

6
JE

SU
S 

M
IÑ

A
N

O
 S

A
N

C
H

EZ
PD

 E
L 

C
IR

I H
F 

1
M

O
N

Ó
VA

R
03

64
0

0
10

90
32

42
LA

B
O

R
 R

EG
A

D
ÍO

4
1

16
21

5
JE

SU
S 

M
IÑ

A
N

O
 S

A
N

C
H

EZ
PD

 E
L 

C
IR

I H
F 

1
M

O
N

Ó
VA

R
03

64
0

32
14

68
43

38
LA

B
O

R
 R

EG
A

D
ÍO

5
1

16
21

4
JE

SU
S 

M
IÑ

A
N

O
 S

A
N

C
H

EZ
PD

 E
L 

C
IR

I H
F 

1
M

O
N

Ó
VA

R
03

64
0

0
80

54
5

O
LI

V
O

S

TÉ
R

M
IN

O
 M

U
N

IC
IP

A
L 

D
E 

N
O

V
EL

D
A

Fi
nc

a
Ag

r
Po

l
Pa

rc
Ti

tu
la

r
D

ire
cc

ió
n

Lo
ca

lid
ad

C
P

S.
Ex

pr
.

S.
Se

rv
.

S.
O

cu
p.

C
ul

tiv
o

92
1

42
29

C
O

M
U

N
ID

A
D

 D
E 

A
G

U
A

S 
D

E 
N

O
V

EL
D

A
C

L 
JU

N
TA

 D
’A

IG
U

ES
, 8

N
O

V
EL

D
A

03
66

0
50

0
34

00
ER

IA
L

93
1

42
04

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

N
O

V
EL

D
A

PZ
 E

SP
A

Ñ
A

, 1
N

O
V

EL
D

A
03

66
0

0
56

1
0

ER
IA

L

20
32

1
11

90
01

M
IN

IS
TE

R
IO

 A
G

R
IC

U
LT

U
R

A
, P

ES
C

A
, 

A
LI

M
EN

TA
C

IÓ
N

 Y
 M

ED
IO

 A
M

B
IE

N
TE

PS
 IN

FA
N

TA
 IS

A
B

EL
, 1

M
A

D
R

ID
28

01
4

0
10

00
30

06
C

A
U

C
E

20
33

1
42

80
01

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

N
O

V
EL

D
A

PZ
 E

SP
A

Ñ
A

, 1
N

O
V

EL
D

A
03

66
0

0
17

08
37

29
C

A
M

IN
O


		2019-02-07T14:15:22+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




